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Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Результат 
забега

Результат 
финал

Выпол. 
разряд

Тренер

1 754 БАТУРИН Дмитрий 14.03.10 2 8,55 8,43 1 Стройкова Н.В.
2 947 БЕЧИК Никита 03.02.10 1 8,66 8,55 2 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

3 919 МАКАРОВ Арсений 14.03.10 2 8,71 8,80 2 Лапина Н.П, Брылева Е.С
5 935 ЛАТАЕВ Иван 02.07.10 3 8,87 8,79 2 Петкевич  Е.В.
6 750 ГОРШКОВ Сергей 02.05.10 2 8,87 8,87 2 Стройкова Н.В.
7 977 ЖУРАВЛЕВ Александр 09.10.10 2 8,94 8,90 2 Трипутень КК, Мордвинова АР
8 931 КОЗЛАЧКОВ Дмитрий 07.01.11 3 9,00 8,91 2 Петкевич  Е.В.
9 981 ДЗЮБА Тимур 03.03.10 2 9,08 3 Котова Т.А,Фисун И.О
10 967 СЕРГЕЕВ Дмитрий 06.01.10 3 9,15 3 Трипутень КК, Мордвинова АР
11 996 НЮППА Кирилл 25.07.10 б/р 9,19 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
12 993 ЕСЕЛЕВ Константин 08.01.10 б/р 9,25 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
13 940 ЖУРАВЛЁВ Александр 04.07.11 3 9,26 3 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

14 916 ФЕШАНКОВ Дмитрий 24.01.10 б/р 9,33 3 Фисун И.О
15 965 ГОРБАЧЕВ Семен 11.03.10 3 9,35 3 Трипутень КК, Мордвинова АР
16 937 КРАВЧУК Владислав 02.03.10 3 9,38 3 Петкевич  Е.В.
17 960 КАЛАШНИКОВ Кирилл 05.04.11 3 9,43 3 Чепурнова О.В.
18 935 ПРОПАЛОВ Дмитрий 29.06.10 б/р 9,61 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
19 908 ПЕШКОВ Ярослав 08.01.11 б/р 9,62 б/р Никитина Н.Н
20 940 КОВАЛЁВ Алексей 22.03.11 б/р 9,75 б/р Виноградова-Велескевич
21 998 ГОРЕНОВ Дмитрий 05.04.11 б/р 9,81 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
22 948 ПОГОРЕЛЬЦЕВ Фёдор 24.10.11 б/р 9,85 б/р Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

23 934 СТАРИЛОВ Кирилл 29.09.11 3 9,87 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
24 950 ПИРОГ Денис 28.10.11 б/р 9,88 б/р Петрова Е. А.
24 970 БАЗИЛЕВСКИЙ Павел 23.09.10 3 9,88 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
26 911 УСЕНИН Владислав 14.10.10 б/р 9,91 б/р Яковлева Е.Н.,Яковлев А.Ф.
27 973 АНДРЕЕВ Лев 29.05.11 б/р 10,05 б/р Петкевич  Е.В.
28 964 ТРЮХАЛО Михаил 30.12.10 б/р 10,11 б/р Лисавина Е.А.
29 981 ХОЛКИН Тимофей 31.01.11 б/р 10,14 б/р Лисавина Е.А.
29 497 НАБОКА Максим 23.07.11 3 10,14 б/р Стройкова Н.В.
29 914 МАРЬИНСКИЙ Иван 09.12.11 б/р 10,14 б/р Лапина Н.П, Брылева Е.С
32 964 ФИЛЬВАРКОВЫЙ Егор 03.08.10 б/р 10,19 б/р Трипутень КК, Мордвинова АР
33 969 САЛАМАТОВ Ярослав 03.11.10 б/р 10,49 б/р Трипутень КК, Мордвинова АР
34 964 ЛЕНЬ Вениамин 19.09.11 б/р 10,60 б/р Чепурнова О.В.
35 956 РОЙ Артем 15.11.11 б/р 10,71 б/р Петрова Е. А.
36 909 ГАНИЧЕВ Тимофей 18.09.10 б/р 10,73 б/р Никитина Н.Н
37 949 ЕРЁМЕНКО Артём 07.10.10 б/р 10,90 б/р Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

38 972 МИХАЙЛОВ Тимофей 12.01.11 б/р 11,53 б/р Петкевич  Е.В.
39 932 АНТОНОВ Вячеслав 30.08.11 б/р 11,60 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
40 977 МАТВЕЕВ Даниил 20.02.11 б/р 11,69 б/р Петрова Е. А.

954 БАРАНОВ Владимир 18.06.10 б/р 8,85 DNS 2 Лисавина Е.А.
973 СОЛОВЬЕВ Максим 06.10.10 3 DNS Травкин С.А., Менькова А.А.
948 НАРОЖНЫЙ Дмитрий 14.05.10 3 DNS Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

998 ДУДИНСКИЙ Богдан 06.05.11 б/р DNS Травкин С.А., Менькова А.А.
941 ГОРБАЧЁВ Дмитрий 18.02.10 3 DNS Виноградова-Велескевич
918 СИЯРОВ Содик 12.12.10 3 DNS Лапина Н.П, Брылева Е.С
975 ПРИТЧИЕВ Тимофей 09.06.10 3 DNS Трипутень КК, Мордвинова АР
913 СМИРНОВ Вениамин 23.10.11 б/р DNS Лапина Н.П, Брылева Е.С
971 ЛОГИН Никита 12.01.11 б/р DNS Петкевич  Е.В.
920 ВАЛЕЕВ Иван 02.07.11 б/р DNS Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

917 ШАМАРИН Дмитрий 10.08.10 б/р DNS Лапина Н.П,  Лисавина Е.С
989 ЩЕРБИНИН Федор 04.04.10 б/р DNS Лапина Н.П., Лисавина Е.А., Кузнецова С.В.
942 КОЛОМИЙЦЕВ Мирон 26.06.10 б/р DNS Савицкая Н.О.

Главный судья:

Главный секретарь:

ЮНОШИ 2010-2011 гг.р.

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Бег на 60 м 

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"
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Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Результат 
забега

Результат 
финал

Выпол. 
разряд

Тренер

1 750 БОГДАНОВА Злата 11.09.10 I 8,51 8,55 II Стройкова Н.В.
2 756 СТЕФАНОВСКАЯ Диана 18.10.11 II 8,93 8,97 III Стройкова Н.В.
3 921 ПЕШКОВА Александра 19.04.10 III 8,94 9,00 III Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
4 923 ЗАГИРОВА Валерия 01.01.10 1 8,99 9,09 III Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

5 920 СМИРНОВА Екатерина 01.05.10 1 9,23 9,18 1 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
6 942 МИГАЕВСКАЯ Софья 08.02.10 1 9,24 9,28 1 Фисун И.О
7 990 БОГОМАЗОВА Вероника 18.08.10 1 9,25 9,32 1 Волкова Е.В.
8 967 ТАНЦОВА Людмила 10.03.11 б/р 9,33 9,44 1 Яковлев А.Ф.,Яковлева Е.Н.
9 957 БОРОДИНА Алёна 04.11.10 II 9,33 1 Петрова Е. А.
10 931 ШАПОРЕВА Милана 27.11.10 б/р 9,45 1 Яковлев А.Ф.,Яковлева Е.Н.
11 917 НАЗАРОВА Алина 23.06.10 1 9,46 1 Лапина Н.П, Брылева Е.С
12 937 СОЛОВЬЁВА Виктория 20.04.10 1 9,48 1 Петкевич  Е.В.
13 937 КОНСТАНТИНОВА Ксения 11.10.10 2 9,49 1 Фисун И.О
14 999 БЕКОВА Ясмина 12.10.10 б/р 9,50 1 Фисун И.О
15 912 СОКОЛОВА Татьяна 23.03.10 2 9,53 1 Фисун И.О
16 948 СОЛОВЬЁВА Валентина 15.12.10 1 9,55 1 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

17 975 ЕГОРЬЕВА Дарья 29.11.10 1 9,57 1 Травкин С.А., Менькова А.А.
18 973 БАРАКОВА Валерия 12.03.11 2 9,61 1 Петкевич  Е.В.
18 995 МОРОЗОВА Екатерина 24.08.11 2 9,61 1 Фисун И.О
20 924 БЕСКАСКОВА Алсу 06.09.10 1 9,65 2 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

21 949 ЗАЙЦЕВА Елизавета 17.11.11 1 9,74 2 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

22 972 ЩАВЕЛКИНА Вероника 19.04.10 2 9,75 2 Петкевич  Е.В.
22 909 ОБРАЗЦОВА Мария 10.08.10 2 9,75 2 Никитина Н.Н
24 140 ДОРОФЕЕНКО Алина 07.09.10 б/р 9,76 2 Яковлев А.Ф.,Яковлева Е.Н.
24 970 ПЕТРОВА София 28.08.10 1 9,76 2 Аксенова Е.Н.
26 997 ГУЛЯЕВА Ксения 18.04.11 2 9,79 2 Фисун И.О
27 957 КРУГЛОВА Таисия 28.03.10 2 9,84 2 Трипутень КК, Мордвинова АР
28 913 БАНЕВИЧ Полина 11.11.10 2 9,89 2 Лапина Н.П, Брылева Е.С
29 920 ГУМЁННАЯ Майя 20.06.11 б/р 9,90 2 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

29 957 КОРСАКОВА Ярослава 27.08.10 3 9,90 2  Каурова Ю.С, Саленек А.И
31 978 МАТВИЕНКО Алина 24.08.11 2 9,91 2 Петрова Е. А.
32 922 ШУВАЛОВА Алиса 20.02.11 б/р 9,92 2 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
33 947 НИКОЛАЕВА Лилия 04.08.10 2 9,95 2 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

34 996 НЕДОСПАСОВА Дарья 20.04.10 б/р 9,98 2 Травкин С.А., Менькова А.А.
34 914 МЕЛЬНИЧУК София 27.10.10 1 9,98 2 Котова Т.А
34 992 ПРОСКУРЯКОВА Виктория 19.06.10 2 9,98 2 Травкин С.А., Менькова А.А.
37 959 РОССИЙСКАЯ Дарья 13.06.11 3 10,00 2 Трипутень КК, Мордвинова АР
38 971 БЕГУНОВА Ярослава 15.06.10 2 10,01 2 Петкевич  Е.В.
39 34 ТАРОВИК Мария 09.07.11 1 10,02 2 Стройкова Н.В.
40 63 ГРИГОРЬЕВА Елизавета 13.09.11 3 10,05 2 Котова Т.А
41 977 РОЕНКО Ульяна 05.09.10 3 10,07 2 Савицкая Н.О.
42 947 АЛЕКСЕЕВА Арина 25.09.11 2 10,11 2 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

43 994 ЧЕРНИКОВА Анастасия 06.07.11 б/р 10,12 2 Фисун И.О
44 925 НИКИТИНСКАЯ Таисия 07.07.11 3 10,21 3 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

45 914 КОПТЕЛОВА Елизавета 05.01.10 2 10,30 3 Лапина Н.П, Брылева Е.С
46 191 ШАБАЕВА Милана 10.11.11 3 10,32 3 Котова Т.А
47 945 ГЕРАСИМОВА Софья 06.05.11 3 10,35 3 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

48 958 ЗАБАВНИКОВА Виталия 05.04.10 2 10,38 3 Трипутень КК, Мордвинова АР
49 903 КОВАЛЕВА Анна 01.01.10 б/р 10,39 3 Никитина Н.Н
50 941 ХАНОВА Анастасия 19.09.11 3 10,48 3 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

51 962 РЫЖОВА Татьяна 07.08.11 3 10,68 3 Трипутень КК, Мордвинова АР

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

Бег на 60 м 

ДЕВУШКИ 2010-2011 гг.р.



52 940 ЦЫКЛЕВА Екатерина 23.02.10 б/р 10,72 3 Виноградова-Велескевич
53 941 СЕЛИВАНОВА Елизавета 17.06.11 3 10,82 б/р Виноградова-Велескевич
54 997 КОРЯГИНА Ариана 09.12.11 б/р 10,83 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
55 979 ШЛЫКОВА Диана 20.09.11 3 10,84 б/р Петрова Е. А.
56 948 ГОСЬКОВА Елизавета 03.05.11 3 10,89 б/р Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

57 975 ЦЕЛИЩЕВА Ариана 03.06.11 б/р 10,93 б/р Петрова Е. А.
58 950 ТИМОФЕЕВА Арина 17.03.11 б/р 11,08 б/р Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

59 942 ХАМДАМОВА Шарифа 05.11.11 б/р 11,14 б/р Виноградова-Велескевич
60 942 БУТАКОВА Ксения 02.01.11 б/р 11,20 б/р Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

60 968 МАТВИЕНКО Злата 29.08.10 б/р 11,20 б/р Петрова Е. А.
944 ТУЗОВА Анастасия 08.10.10 б/р DNS Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

963 КОТОВА Анастасия 01.02.10 2 DNS Котова Т.А
915 ВАЛКАЕВА Алина 20.09.10 1 DNS Лапина Н.П, Брылева Е.С
972 ГАТТЕРБАУЭР Арина 21.10.11 б/р DNS Шведова А.В.
948 ВАЖНЕЦКАЯ Ульяна 15.08.10 1 DNS Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

962 НЕКРАСОВА Флора 09.08.11 1 DNS Котова Т.А
948 КУЛИНИЧ Вероника 22.08.11 1 DNS Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

967 МАРТИРОСЯН Мия 28.10.11 3 DNS Петрова Е. А.
946 КУДРЯВЦЕВА Ксения 21.05.10 б/р DNS Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

974 КОРШКОВА Ангелина 20.06.10 3 DNS Травкин С.А., Менькова А.А.
988 ШКУРО Вера 21.10.11 б/р DNS Лисавина Е.А.
976 ГУЛЬНИК Алиса 21.09.10 б/р DNS Савицкая Н.О.
976 БУРЛУЦКАЯ Александра 30.07.10 б/р DNS Калина Т.В., Буровцева 
955 ПРЕСЛЕНЕВА Алиса 01.01.11 б/р DNS Петрова Е. А.
935 ГАСАНОВА Злата 26.05.11 б/р DNS Травкин С.А., Менькова А.А.

Главный судья:

Главный секретарь:
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Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Результат 
забега

Результат 
финал

Выпол. 
разряд

Тренер

1 948 ТРУШКОВ Алексей 11.04.08 II 7,75 7,51 II Калина Т.В., Буровцева
2 964 СМОЛЯНИНОВ Арсений 03.10.08 II 7,60 7,61 II Котова Т.А
3 963 АКСЁНОВ Матвей 18.01.08 III 7,85 7,70 III Котова Т.А
4 938 БАЛАШ Александр 30.05.09 II 7,98 8,03 III Петкевич  Е.В.
5 910 ГАЗЗАЕВ Михаил 10.10.08 III 8,02 7,87 III Лапина Н.П, Брылева Е.С
6 940 БАЛАКИРЕВ Максим 24.11.08 1 8,02 7,99 III Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

7 977 ВАСИЛЬЕВ Кузьма 02.09.08 III 8,04 8,23 III Лисавина Е.А.
9 985 ЛОГВИНОВ Никита 10.12.08 2 8,09 1 Лисавина Е.А.
10 919 СПАФОПУЛО Никита 21.09.09 1 8,10 1 Лапина Н.П, Брылева Е.С
11 977 КУЛЕШОВ Денис 22.12.09 1 8,12 1 Калина Т.В., Буровцева
12 911 НАУМЕНКО Богдан 31.03.08 III 8,13 1 Лапина Н.П, Брылева Е.С
13 979 УРУСОВ Тимур 30.12.09 1 8,14 1 Савицкая Н.О.
14 976 СЕМКИН Владислав 07.01.08 1 8,22 1 Савицкая Н.О.
15 954 НИФОНТОВ Кирилл 30.08.09 1 8,38 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
16 976 КАЛУГИН Максим 27.04.08 1 8,40 1 Травкин С.А., Менькова А.А.
17 976 КИСЕЛЕВ Петр 26.08.08 б/р 8,42 1 Лисавина Е.А.
18 922 ЮНОЦКЕВИЧ Роман 17.05.09 2 8,43 1 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

19 919 БАДЮЛИН Никита 21.05.08 б/р 8,44 1 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
20 967 ЛЕНЬ Севастьян 14.02.08 1 8,45 2 Чепурнова О.В.
20 62 БЕРНАДСКИЙ Анатолий 17.09.08 1 8,45 2 Котова Т.А
22 940 ИСМАИЛОВ Ахмед 04.03.08 б/р 8,51 2 ВиноградоваН.В.-Велескевич
23 917 ШТЫКОВ Ярослав 23.03.09 2 8,51 2 Фисун И.О
24 949 ПОГОНЯЙЛОВ Денис 14.07.08 1 8,52 2 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

25 941 АКСЁНОВ Алексей 28.06.08 2 8,54 2 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

26 936 БУГРОВ Евгений 06.07.08 1 8,59 2 Петкевич  Е.В.
27 917 БОРИСОВ Ярослав 19.05.09 1 8,63 2 Лапина Н.П, Брылева Е.С
28 948 ЖУРАВЛЁВ Андрей 03.10.08 2 8,64 2 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

29 963 СМИРНОВ Иван 25.01.08 б/р 8,66 2 Чепурнова О.В.
30 975 МИХАЙЛОВ Иван 12.02.09 б/р 8,69 2 Савицкая Н.О.
31 949 МАЛЬЦЕВ Владислав 21.07.09 2 8,74 2 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

32 910 МЕЛЬНИК Владислав 27.04.09 б/р 8,81 2 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
33 918 БАДЮЛИН Егор 21.05.08 б/р 8,82 2 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
34 926 СОТНИКОВ Сергей 24.02.09 3 8,86 2 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

35 927 ТИШКЕВИЧ Сергей 03.01.08 2 8,91 2 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

36 981 АРТЕМЬЕВ Арсений 14.01.08 3 8,92 2 Лисавина Е.А.
37 96 МИХАЙЛОВ Тимофей 03.02.09 2 8,94 2 Котова Т.А
38 973 САМОЙЛОВ Игорь 06.05.09 б/р 8,96 3 Яковлев А.Ф.,Яковлева Е.Н.
39 918 АБДУЛАЕВ Ильхам 11.09.09 б/р 9,14 3 Фисун И.О
40 924 ЩЕГОЛЕВ Николай 07.07.11 3 9,20 3 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

41 914 КЕШАРИ Роман 15.09.09 3 9,32 3 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
42 961 ШКАРБУЛЬ Матвей 25.10.08 3 9,38 3 Трипутень КК, Мордвинова АР
43 914 БРИТ Арсений 04.08.09 б/р 9,41 3 Яковлев А.Ф.,Яковлева Е.Н.
44 997 ТОРОПОВ Александр 14.10.09 2 9,55 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
45 962 ДРОЗДОВ Антон 17.06.08 3 9,60 б/р Чепурнова О.В.
46 955 ИВАНЧЕНКО Максим 01.12.09 2 9,90 б/р Трипутень КК, Мордвинова АР
47 957 ВОРОНИН Никандр 07.10.09 б/р 10,04 б/р Петрова Е. А.
48 923 ЛАРИОНОВ Артем 03.06.09 3 10,19 б/р Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

49 943 БЕЙМО Макар 05.09.09 б/р 10,20 б/р Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

50 925 СОДИКОВ Хаким 04.10.09 б/р 10,75 б/р Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

913 ЮРКОВ Федор 18.10.09 1 8,03 DNS III Лапина Н.П, Брылева Е.С
911 ШАПОВАЛОВ Егор 27.10.09 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ

Главный судья:

Главный секретарь:

ЮНОШИ 2008-2009 гг.р.

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Бег на 60 м 



913 БЫКОВ Алексей 26.05.09 3 DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
958 ПОПОВ Святослав 01.09.08 3 DNS Димов В.Д.
974 СЕРКО Иван 08.01.08 II DNS Калина Т.В., Буровцева
102 ПОПОВ Арсений 18.10.08 б/р DNS Яковлев А.Ф.,Яковлева Е.Н.
962 ПИЦ Дмитрий 14.02.08 1 DNS Котова Т.А
942 ЕРМАКОВ Иван 14.06.09 3 DNS Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

917 МАТРОХИН Тимофей 25.09.09 3 DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ

Главный судья:

Главный секретарь:



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Результат 
забега

Результат 
финал

Выпол. 
разряд

Тренер

1 999 КОЗЛОВСКАЯ Елена 31.12.08 I 8,35 8,14 I Стройкова Н.В.
2 941 ПОЧТАРЁВА Ульяна 07.04.08 I 8,26 8,21 I Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

3 995 ВАСИЛЕНКО Дарья 22.01.09 II 8,35 8,33 II Стройкова Н.В.
4 971 ЕГОРЬЕВА Софья 23.05.08 II 8,34 8,43 II Травкин С.А., Менькова А.А.
5 956 АБРАМОВА Елизавета 21.06.08 I 8,48 8,42 II Трипутень КК, Мордвинова АР
6 974 БЛАЖЕС Виктория 22.04.08 II 8,55 8,46 II Трипутень КК, Мордвинова АР
7 942 ИОРОВА Анастасия 26.10.08 III 8,88 8,73 III Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

8 997 КОЛОСОВА Анастасия 31.01.09 III 8,86 8,96 III Травкин С.А., Менькова А.А.
9 955 ГОРЛОВА Виктория 15.04.08 III 8,95 III Трипутень КК, Мордвинова АР
10 918 ДЕМИДОВА Анастасия 20.11.09 III 9,07 III Лапина Н.П, Брылева Е.С
11 955 КУЛЕШОВА Варвара 22.12.09 б/р 9,09 III Лисавина Е.А., Калина Т.В.
12 992 СОБОВАЯ Яна 01.12.09 III 9,18 1 Стройкова Н.В.
13 994 КОЦЕЛАПОВА Ольга 23.06.09 III 9,20 1 Травкин С.А., Менькова А.А.
14 933 БОРОВКОВА Александра 09.08.09 II 9,22 1 Петкевич  Е.В.
15 944 АБАТУРОВА Альбина 29.11.08 1 9,30 1 Виноградова-Велескевич
15 974 ЛАРИОНОВА Екатерина 23.10.09 III 9,30 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
17 938 ШВЕЦОВА Виктория 25.08.09 III 9,31 1 Петкевич  Е.В.
18 962 МОРОЗОВА Елизавета 27.09.08 III 9,38 1 Котова Т.А
19 966 УЛЬЯНОВА Елизавета 23.06.09 1 9,40 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
20 970 НОСКО Милана 20.05.09 1 9,41 1 Савицкая Н.О.
21 910 СКОЧКОВА София 17.07.09 I 9,47 1 Лапина Н.П, Брылева Е.С
22 980 ПАРПИЕВА Робия 18.10.09 б/р 9,51 1 Фисун И.О
23 947 НЕПЕИНА София 10.07.08 2 9,56 1 Каурова Ю.С, Саленек А.И
24 954 КАРАКУРКЧИ Александра 23.10.09 2 9,61 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
25 953 ЗВАГОЛЬСКАЯ Александра 29.08.08 III 9,64 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
26 943 ВИХРОВА Карина 18.09.08 1 9,65 2 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

27 52 КАЛУГИНА Злата 14.12.08 2 9,66 2 Виноградова-Велескевич
28 947 ГАБИТОВА Любовь 10.12.08 1 9,67 2 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

29 963 СМИРНОВА Олеся 14.10.09 1 9,68 2 Чепурнова О.В.
30 946 КУДРЯВЦЕВА Софья 07.08.09 2 9,70 2 Фисун И.О
31 993 АНДРЕЕВА Валентина 11.07.09 1 9,71 2 Травкин С.А., Менькова А.А.
32 915 ЯСЮК Ксения 21.12.08 б/р 9,75 2 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
33 943 БУТЕРУС Ксения 21.05.09 2 9,79 2 Виноградова-Велескевич
34 943 КОРОТКОВА Владислава 29.09.09 1 9,82 2 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

35 967 ПИРУХИНА Ксения 20.10.09 1 9,88 2 Чепурнова О.В.
35 931 НОВИКОВА Ирина 23.10.09 3 9,88 2 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

37 998 МОШКОВСКАЯ Маргарита 22.11.09 б/р 9,91 2 Фисун И.О
38 971 ГЛАЗКОВА Анна 20.06.08 2 10,13 2 Трипутень КК, Мордвинова АР
39 996 КУБАЕВА Милана 20.05.09 б/р 10,14 2 Травкин С.А., Менькова А.А.
40 970 ЛЕБЕДЕВА Варвара 18.02.09 3 10,36 3 Трипутень КК, Мордвинова АР
41 935 ГОЛУБЕВА Анастасия 23.11.09 3 10,66 3 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

42 975 ЯКОВЛЕВА Мария 05.01.09 3 10,93 б/р Трипутень КК, Мордвинова АР
945 КОНДРАТЬЕВА София 05.03.09 III DNS Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

919 ТАНЦОВА Дарья 09.03.08 I DNS Яковлев А.Ф.
948 ОТРОШКО Мария 28.03.09 1 DNS Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

941 РУМЯНЦЕВА Виктория 21.11.09 2 DNS Виноградова-Велескевич

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Бег на 60 м 

ДЕВУШКИ 2008-2009 гг.р.

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Результат 
забега

Результат 
финал

Выпол. 
разряд

Тренер

1 995 СОЛОВЬЕВ Константин 04.06.07 кмс 7,61 7,54 II Травкин С.А., Менькова А.А.
2 993 ОДИНЦОВ Дмитрий 08.07.06 III 7,79 7,73 III Травкин С.А., Менькова А.А.
3 903 СОКОЛОВ Никита 12.02.06 II 7,90 7,90 III Никитина Н.Н
5 921 КОРОЛЬКОВ Михаил 17.08.06 III 7,90 7,74 III Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

6 991 ПОТАЕНКО Олег 31.01.07 3 7,92 7,92 III Кузнецов В.М.
7 931 ВЛАДИМИРОВ Феликс 14.08.07 III 7,97 8,01 III Травкин С.А., Менькова А.А.
8 991 ВОЛКОВСКИЙ Илья 30.01.07 III 8,01 8,12 III Травкин С.А., Менькова А.А., Пасенков А.П.
9 944 АКСЁНОВ Сергей 31.01.06 II 8,05 1 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

10 904 ТРЕТЬЯКОВ Богдан 12.06.06 б/р 8,22 1 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
11 998 ГИЗАТУЛЛИН Самир 04.03.06 1 8,52 2 Травкин С.А., Менькова А.А.
12 928 ДОБРОХОДОВ Тимофей 06.03.07 3 8,60 2 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
13 971 РУТКОВСКИЙ Андрей 20.09.07 2 8,70 2 Лисавина Е.А.
14 935 ПШЕНИЧНЫЙ Иван 15.06.07 1 8,71 2 Калина Т.В., Буровцева
15 925 ПЛАСТИНИН Григорий 15.08.07 3 8,78 2 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
16 907 ЕГОРУЖКОВ Александр 25.01.06 б/р 8,85 2 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
17 920 АБРАМОВ Антон 28.08.07 III 8,90 2 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

970 ПРИБЫТКОВ Арсений 22.02.07 1 7,89 DNS III Лисавина Е.А.
934 ОЛЕНЕВ Кирилл 11.06.06 1 DNS Калина Т.В., Буровцева
941 КАЮРОВ Денис 22.02.07 1 DNS Виноградова-Велескевич
932 СЕНГЕР Глеб 27.01.06 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
933 ЕФИМОВ Максим 29.10.07 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
928 НИКИТИНСКИЙ Дмитрий 30.05.07 II DNS Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

937 ВИТЧАК Федор 10.03.06 III DNS Калина Т.В., Буровцева
926 МАТЯШКИН Владислав 06.09.07 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
930 БЕРДНИКОВ Владимир 03.08.07 3 DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
904 ВОРОНКОВ Владимир 06.05.06 III DNS Никитина Н.Н
924 МАТВЕЕВ Егор 11.08.07 3 DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
979 МУСАЕВ Муса 10.04.07 III DNS Лисавина Е.А.
905 ПОПОВ Андрей 30.12.06 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
960 ГРИГОРЬЕВ Дмитрий 20.12.07 1 DNS Котова Т.А
905 НОВИЧКОВ Игорь 17.11.06 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ

Главный судья:

Главный секретарь:

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Бег на 60 м 

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р.

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Результат 
забега

Результат 
финал

Выпол. 
разряд

Тренер

1 919 ЧЕМЯКИНА Полина 10.07.07 I 8,25 8,10 I Лапина, Н.П, Брылева Е.С
2 911 КОРНИЛОВА Анна 03.03.07 I 8,35 8,29 II Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

3 974 КУПИНА Арина 04.12.07 I 8,50 8,41 II Травкин С.А., Менькова А.А.
4 900 КОТУРАНОВА Диана 08.06.07 I 8,54 8,46 II Никитина Н.Н
5 907 ДАВЫДОВА Дарья 28.09.07 I 8,65 8,68 III Никитина Н.Н
6 939 АЛЕКСЕЕНКО Анастасия 23.04.06 I 8,98 8,82 III Калина Т.В., Буровцева
7 976 АНОХИНА Полина 16.11.06 III 8,80 8,91 III Савицкая Н.О.
8 922 ПАШАЕВА Айлин 12.07.07 3 8,96 9,14 III Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

9 993 ЗИНОВЬЕВА Анастасия 16.06.07 III 9,00 III Травкин С.А., Менькова А.А.
10 971 ПЕРФИЛЬЕВА Алина 01.02.06 II 9,06 III Савицкая Н.О.
11 962 КОЛЯЗЕВА Лариса 26.09.07 I 9,20 1 Яковлева Е.Н.
12 936 КОТЕРЕВА Арина 29.03.07 I 9,37 1 Яковлева Е.Н.
13 960 СУРАВНЕВА Светлана 17.10.07 III 9,51 1 Котова Т.А
14 955 КОКАРЕВА Алина 26.04.07 2 9,53 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
15 974 СТАРЧЕНКО София 10.02.07 III 9,54 1 Савицкая Н.О.
16 920 ФЕДОРОВА Дарья 27.02.06 II 9,59 1 Яковлева Е.Н.,Яковлев А.Ф.
17 965 ДАВДЯН Эвелина 03.07.07 I 9,60 1 Яковлева Е.Н.
18 964 САЛИХОВА Дарья 19.09.06 1 9,73 2 Чепурнова О.В.
19 952 ЧЕРНЫШОВА Мария 31.07.07 3 9,80 2 Димов В.Д.
20 976 ВАСИЛЬЕВА Ульяна 03.04.07 1 9,81 2 Калина Т.В., Буровцева
21 973 ХАН Любовь 19.11.06 III 9,88 2 Савицкая Н.О.
22 906 НИКОЛАЕВА Дарья 27.04.06 3 10,17 3 Никитина Н.Н
23 909 ЕФИМОВА Александра 11.10.07 б/р 10,40 3 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
24 910 МЕЛЬНИК София 30.08.07 б/р 10,44 3 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
25 913 ПОПОВА Серафима 26.12.07 3 11,14 б/р Лисавина Е.А., Брылева Е.С.

918 ГОЛУБЕВА Алиса 01.08.06 III DNS Лапина, Н.П, Брылева Е.С
972 РАМАЗАШВИЛИ Милана 08.06.06 II DNS Савицкая Н.О.
961 КУГУК Кристина 13.04.06 II DNS Чепурнова О.В.
973 СЯДРО Анастасия 24.10.06 II DNS Лисавина Е.А.

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Бег на 60 м 

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р.
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Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выполн. 
разряд

Тренер

1 947 БЕЧИК Никита 03.02.10 1 28,3 1 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

2 935 ЛАТАЕВ Иван 02.07.10 3 29,3 2 Петкевич  Е.В.
2 754 БАТУРИН Дмитрий 14.03.10 2 29,3 2 Стройкова Н.В.
4 944 БАШКИН Демьян 07.02.10 2 29,5 2 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

5 750 ГОРШКОВ Сергей 02.05.10 2 29,8 2 Стройкова Н.В.
6 931 КОЗЛАЧКОВ Дмитрий 07.01.11 3 30,2 2 Петкевич  Е.В.
7 756 НОВИЦКИЙ Степан 23.11.10 2 30,4 2 Стройкова Н.В.
8 965 ГОРБАЧЕВ Семен 11.03.10 3 30,8 2 Трипутень КК, Мордвинова АР
8 937 КРАВЧУК Владислав 02.03.10 3 30,8 2 Петкевич  Е.В.

10 947 АРОНОВ Ромуальд 14.01.11 3 31,0 3 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

11 753 КАЛАШНИКОВ Артем 01.04.10 2 31,1 3 Стройкова Н.В.
12 993 ЕСЕЛЕВ Константин 08.01.10 б/р 31,6 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
13 996 НЮППА Кирилл 25.07.10 б/р 31,9 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
14 942 ТУРСУНОВ Джонибек 29.06.10 3 32,5 3 Виноградова-Велескевич
15 960 КАЛАШНИКОВ Кирилл 05.04.11 3 32,6 3 Чепурнова О.В.
16 943 ТУРКЕЕВ Тимофей 01.12.10 3 32,7 3 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

17 940 КОВАЛЁВ Алексей 22.03.11 б/р 32,9 3 Виноградова-Велескевич
18 905 ГАФАРОВ Амир 10.02.10 33,0 3 Бакуркин Д.А.
19 935 ПРОПАЛОВ Дмитрий 29.06.10 б/р 33,1 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
20 948 ПОГОРЕЛЬЦЕВ Фёдор 24.10.11 б/р 33,3 3 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

21 900 ФУФЫЛЕВ Андрей 07.02.11 33,6 3 Ященко А.С.
22 967 СЕРГЕЕВ Дмитрий 06.01.10 3 34,0 3 Трипутень КК, Мордвинова АР
22 940 ЖУРАВЛЁВ Александр 04.07.11 3 34,0 3 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

22 950 ПИРОГ Денис 28.10.11 б/р 34,0 3 Петрова Е. А.
25 998 ГОРЕНОВ Дмитрий 05.04.11 б/р 34,1 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
26 930 ВИНОКУРОВ Егор 10.03.11 б/р 35,0 б/р Петкевич  Е.В.
27 497 НАБОКА Максим 23.07.11 3 35,2 б/р Стройкова Н.В.
28 973 АНДРЕЕВ Лев 29.05.11 б/р 35,5 б/р Петкевич  Е.В.
29 969 САЛАМАТОВ Ярослав 03.11.10 б/р 35,6 б/р Трипутень КК, Мордвинова АР
29 964 ФИЛЬВАРКОВЫЙ Егор 03.08.10 б/р 35,6 б/р Трипутень КК, Мордвинова АР
31 913 СМИРНОВ Вениамин 23.10.11 б/р 35,9 б/р Лапина Н.П, Брылева Е.С
32 914 МАРЬИНСКИЙ Иван 09.12.11 б/р 36,2 б/р Лапина Н.П, Брылева Е.С
33 964 ЛЕНЬ Вениамин 19.09.11 б/р 37,6 б/р Чепурнова О.В.
34 972 МИХАЙЛОВ Тимофей 12.01.11 б/р 43,0 б/р Петкевич  Е.В.

759 СТАХЕЕВ Николай 28.12.11 б/р DNS Стройкова Н.В.
975 ПРИТЧИЕВ Тимофей 09.06.10 3 DNS Трипутень КК, Мордвинова АР
942 КОЛОМИЙЦЕВ Мирон 26.06.10 б/р DNS Савицкая Н.О.
976 ПАНОВ Филипп 15.12.10 3 DNS Петрова Е. А.
998 ДУДИНСКИЙ Богдан 06.05.11 б/р DNS Травкин С.А., Менькова А.А.
941 ГОРБАЧЁВ Дмитрий 18.02.10 3 DNS Виноградова-Велескевич
971 ЛОГИН Никита 12.01.11 б/р DNS Петкевич  Е.В.
902 ТКАЧЕВИН Никита 19.07.11 DNS Бакуркин Д.А.
934 НАСАРДИНОВ Нурэл 04.12.11 б/р DNS Петкевич  Е.В.
959 ЧЕРВОННЫЙ Андрей 17.05.11 б/р DNS Трипутень КК, Мордвинова АР
920 ВАЛЕЕВ Иван 02.07.11 б/р DNS Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Бег на 200 м 

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

(ручной хронометраж)

ЮНОШИ 2010-2011 гг.р.
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Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выполн. 
разряд

Тренер

1 750 БОГДАНОВА Злата 11.09.10 I 27,7 II Стройкова Н.В.
2 945 КАДЫРОВА Анна 06.03.10 II 29,3 II Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

3 756 СТЕФАНОВСКАЯ Диана 18.10.11 II 29,5 II Стройкова Н.В.
4 972 БЕРЕЗИНА Валерия 08.03.10 III 29,6 II Трипутень КК, Мордвинова АР
5 754 ЕФИМОВА Варвара 22.01.11 III 30,6 III Стройкова Н.В.
6 921 ПЕШКОВА Александра 19.04.10 III 30,7 III Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
7 920 СМИРНОВА Екатерина 01.05.10 1 30,9 III Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
8 751 САНЬКОВА Анастасия 22.03.10 II 31,1 III Стройкова Н.В.
9 753 АЛЕКСЕЕВА Ксения 05.01.11 II 31,6 III Стройкова Н.В.

10 937 СОЛОВЬЁВА Виктория 20.04.10 1 31,7 III Петкевич  Е.В.
11 963 ПОЗДЕЕВА Арина 03.06.10 1 31,8 III Котова Т.А
11 916 КОЧКИНА Варвара 22.06.10 III 31,8 III Лапина Н.П, Брылева Е.С
13 967 ТАНЦОВА Людмила 10.03.11 б/р 32,0 1 Яковлев А.Ф.,Яковлева Е.Н.
14 904 БАРАНОВА София 05.09.11 32,3 1 Бакуркин Д.А.
14 996 НЕДОСПАСОВА Дарья 20.04.10 б/р 32,3 1 Травкин С.А., Менькова А.А.
16 948 СОЛОВЬЁВА Валентина 15.12.10 1 32,4 1 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

16 973 БАРАКОВА Валерия 12.03.11 2 32,4 1 Петкевич  Е.В.
18 959 РЯЗАНЦЕВА Полина 03.04.10 2 32,7 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
19 922 ВОЛКОВА Полина 30.12.11 1 32,8 1 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

20 959 РОССИЙСКАЯ Дарья 13.06.11 3 32,9 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
20 755 ПОПОВА Станислава 05.03.11 III 32,9 1 Стройкова Н.В.
22 924 БЕСКАСКОВА Алсу 06.09.10 1 33,0 1 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

23 949 ЗАЙЦЕВА Елизавета 17.11.11 1 33,2 1 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

24 971 БЕГУНОВА Ярослава 15.06.10 2 33,3 1 Петкевич  Е.В.
25 947 НИКОЛАЕВА Лилия 04.08.10 2 33,3 1 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

25 961 КОНДРАТЬЕВА Александра 18.02.10 2 33,3 1 Котова Т.А
27 906 ДУБОГРЫЗОВА Кира 01.08.10 2 33,6 1 Никитина Н.Н
28 759 ШИРМА Софья 13.07.11 III 33,7 1 Стройкова Н.В.
29 140 ДОРОФЕЕНКО Алина 07.09.10 б/р 33,9 1 Яковлев А.Ф.,Яковлева Е.Н.
30 972 БЕЛОБОРОДОВА Любовь 20.09.10 3 34,0 1 Травкин С.А., Менькова А.А.
31 957 КРУГЛОВА Таисия 28.03.10 2 34,1 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
32 922 ШУВАЛОВА Алиса 20.02.11 б/р 34,4 2 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
33 960 АБРАМОВА Софья 19.09.10 3 34,7 2 Трипутень КК, Мордвинова АР
33 920 ГУМЁННАЯ Майя 20.06.11 б/р 34,7 2 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

33 913 БАНЕВИЧ Полина 11.11.10 2 34,7 2 Лапина Н.П, Брылева Е.С
33 972 ЩАВЕЛКИНА Вероника 19.04.10 2 34,7 2 Петкевич  Е.В.
33 992 ПРОСКУРЯКОВА Виктория 19.06.10 2 34,7 2 Травкин С.А., Менькова А.А.
38 977 РОЕНКО Ульяна 05.09.10 3 35,0 2 Савицкая Н.О.
39 496 ГАБИТОВА Агния 16.03.11 3 35,2 2 Стройкова Н.В.
39 945 ГЕРАСИМОВА Софья 06.05.11 3 35,2 2 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

41 39 СОЛОМЕНЦЕВА Анна 07.10.10 1 36,0 2 Стройкова Н.В.
42 914 КОПТЕЛОВА Елизавета 05.01.10 2 36,1 2 Лапина Н.П, Брылева Е.С
43 54 КАМЫШИНА Ксения 25.06.11 2 36,3 2 Стройкова Н.В.
44 948 ГОСЬКОВА Елизавета 03.05.11 3 36,5 2 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

45 962 РЫЖОВА Татьяна 07.08.11 3 36,6 2 Трипутень КК, Мордвинова АР
45 959 ВАСИНА Алиса 16.08.10 3 36,6 2 Трипутень КК, Мордвинова АР
47 958 ЗАБАВНИКОВА Виталия 05.04.10 2 36,7 2 Трипутень КК, Мордвинова АР

Главный судья:

Главный секретарь:

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

ДЕВУШКИ 2010-2011 гг.р.

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Бег на 200 м 
(ручной хронометраж)



48 903 ТАУБЕРТ Беатрисс 12.07.11 36,8 2 Бакуркин Д.А.
49 997 КОРЯГИНА Ариана 09.12.11 б/р 37,3 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
50 965 ЛЕНЬ Ангелина 18.03.10 3 37,8 3 Чепурнова О.В.
51 758 КАНЫШЕВА Анастасия 03.06.11 2 39,0 3 Стройкова Н.В.

915 ВАЛКАЕВА Алина 20.09.10 1 DNS Лапина Н.П, Брылева Е.С
976 ГУЛЬНИК Алиса 21.09.10 б/р DNS Савицкая Н.О.
935 ГАСАНОВА Злата 26.05.11 б/р DNS Травкин С.А., Менькова А.А.
948 КУЛИНИЧ Вероника 22.08.11 1 DNS Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

974 КОРШКОВА Ангелина 20.06.10 3 DNS Травкин С.А., Менькова А.А.
976 БУРЛУЦКАЯ Александра 30.07.10 б/р DNS Калина Т.В., Буровцева 

Главный судья:

Главный секретарь:
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Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выполн. 
разряд

Тренер

1 948 ТРУШКОВ Алексей 11.04.08 II 24,37 II Калина Т.В., Буровцева
2 977 КУЛЕШОВ Денис 22.12.09 1 25,61 III Калина Т.В., Буровцева
3 963 АКСЁНОВ Матвей 18.01.08 III 25,77 III Котова Т.А
4 979 УРУСОВ Тимур 30.12.09 1 26,36 III Савицкая Н.О.
5 940 БАЛАКИРЕВ Максим 24.11.08 1 26,46 III Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

6 978 МАКАРОВ Степан 05.03.08 1 27,02 1 Савицкая Н.О.
7 967 ЛЕНЬ Севастьян 14.02.08 1 27,37 1 Чепурнова О.В.
8 941 АКСЁНОВ Алексей 28.06.08 2 27,51 1 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

9 954 НИФОНТОВ Кирилл 30.08.09 1 27,61 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
10 985 ШИШАЕВ Илья 10.06.09 3 27,73 1 Лисавина Е.А.
11 900 АБРАМОВИЧ Иван 26.12.08 III 27,85 1 Никитина Н.Н
12 977 МАКАРОВ Семен 05.03.08 1 28,01 1 Савицкая Н.О.
13 922 ЮНОЦКЕВИЧ Роман 17.05.09 2 28,01 1 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

14 956 МАЛЬЦЕВ Иван 08.08.09 2 28,21 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
15 963 СМИРНОВ Иван 25.01.08 б/р 28,44 1 Чепурнова О.В.
16 940 ИСМАИЛОВ Ахмед 04.03.08 б/р 28,75 2 ВиноградоваН.В.-Велескевич
17 927 ТИШКЕВИЧ Сергей 03.01.08 2 28,78 2 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

18 62 БЕРНАДСКИЙ Анатолий 17.09.08 1 28,99 2 Котова Т.А
19 991 ДОНСКОВ Марк 09.12.08 2 29,26 2 Стройкова Н.В.
20 926 СОТНИКОВ Сергей 24.02.09 3 29,39 2 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

21 948 ЖУРАВЛЁВ Андрей 03.10.08 2 29,47 2 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

22 924 ЩЕГОЛЕВ Николай 07.07.11 3 30,19 2 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

23 935 ПИМЕНОВ Тимофей 06.04.09 3 30,47 2 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

24 965 ЮРОВ Лев 05.01.09 3 31,22 3 Чепурнова О.В.
25 961 ШКАРБУЛЬ Матвей 25.10.08 3 31,76 3 Трипутень КК, Мордвинова АР
26 962 ДРОЗДОВ Антон 17.06.08 3 32,29 3 Чепурнова О.В.
27 955 ИВАНЧЕНКО Максим 01.12.09 2 32,33 3 Трипутень КК, Мордвинова АР
28 997 ТОРОПОВ Александр 14.10.09 2 32,58 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
29 923 ЛАРИОНОВ Артем 03.06.09 3 34,27 3 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

30 972 КОРОВИН Семен 24.11.09 3 34,85 б/р Аксенова Е.Н.
31 957 ВОРОНИН Никандр 07.10.09 б/р 36,45 б/р Петрова Е. А.
32 943 БЕЙМО Макар 05.09.09 б/р 38,10 б/р Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

33 949 МАЛЬЦЕВ Владислав 21.07.09 2 39,48 б/р Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

913 БЫКОВ Алексей 26.05.09 3 DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
913 ЮРКОВ Федор 18.10.09 1 DNS Лапина Н.П, Брылева Е.С
918 БАДЮЛИН Егор 21.05.08 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
992 АЛИБУТАЕВ Амир 26.12.08 1 DNS Стройкова Н.В.
914 КЕШАРИ Роман 15.09.09 3 DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
950 ПОВАРОВ Тимофей 23.02.09 III DNS Трипутень КК, Мордвинова АР
919 БАДЮЛИН Никита 21.05.08 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
942 ЕРМАКОВ Иван 14.06.09 3 DNS Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

917 МАТРОХИН Тимофей 25.09.09 3 DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
910 МЕЛЬНИК Владислав 27.04.09 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
911 ШАПОВАЛОВ Егор 27.10.09 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
102 ПОПОВ Арсений 18.10.08 б/р DNS Яковлев А.Ф.,Яковлева Е.Н.
962 ПИЦ Дмитрий 14.02.08 1 DNS Котова Т.А
974 СЕРКО Иван 08.01.08 II DNS Калина Т.В., Буровцева

Главный судья:

Главный секретарь:

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Бег на 200 м 

ЮНОШИ 2008-2009 гг.р.



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выполн. 
разряд

Тренер

1 995 ВАСИЛЕНКО Дарья 22.01.09 II 27,08 I Стройкова Н.В.
2 941 ПОЧТАРЁВА Ульяна 07.04.08 I 27,10 I Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

3 956 АБРАМОВА Елизавета 21.06.08 I 27,10 I Трипутень КК, Мордвинова АР
4 999 КОЗЛОВСКАЯ Елена 31.12.08 I 27,33 I Стройкова Н.В.
5 974 БЛАЖЕС Виктория 22.04.08 II 27,46 I Трипутень КК, Мордвинова АР
6 931 КОРОБЕЙНИКОВА Полина 28.08.09 II 28,81 II Петкевич  Е.В.
7 955 ГОРЛОВА Виктория 15.04.08 III 29,61 II Трипутень КК, Мордвинова АР
8 942 ИОРОВА Анастасия 26.10.08 III 29,99 III Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

9 909 ЕГОРОВА Виктория 01.05.09 III 30,06 III Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

10 935 СЕМЁНОВА Екатерина 25.05.09 III 30,26 III Петкевич  Е.В.
11 953 КОВЕШНИКОВА Анна 26.05.09 3 30,28 III Лисавина Е.А.
12 991 ОСИПОВА Кира 02.12.09 II 30,53 III Стройкова Н.В.
13 938 ШВЕЦОВА Виктория 25.08.09 III 30,66 III Петкевич  Е.В.
14 944 АБАТУРОВА Альбина 29.11.08 1 30,76 III Виноградова-Велескевич
15 907 НАРЫШКИНА Ирина 15.05.08 III 30,91 III Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

16 974 ЛАРИОНОВА Екатерина 23.10.09 III 30,98 III Трипутень КК, Мордвинова АР
16 994 КОЦЕЛАПОВА Ольга 23.06.09 III 30,98 III Травкин С.А., Менькова А.А.
18 959 КИРКИЛЕВИЧ Мария 28.11.08 III 31,33 III Калина Т.В., Буровцева
19 963 СМИРНОВА Олеся 14.10.09 1 32,09 III Чепурнова О.В.
19 977 ИГНАТЕНКО Екатерина 28.12.08 1 32,09 III Травкин С.А., Менькова А.А.
21 974 КАЗАКЕВИЧ Ульяна 24.10.09 1 32,16 1 Савицкая Н.О.
22 978 РОСТОВА Вероника 24.01.09 III 32,22 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
23 947 ГАБИТОВА Любовь 10.12.08 1 32,26 1 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

24 942 МОНАХОВА Кристина 26.01.09 2 32,35 1 Виноградова-Велескевич
24 970 НОСКО Милана 20.05.09 1 32,35 1 Савицкая Н.О.
26 975 МАЙОРОВА Майя 15.05.08 б/р 32,69 1 Калина Т.В., Буровцева
27 942 РАТМАНОВА Мария 22.10.09 1 32,80 1 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

28 931 НОВИКОВА Ирина 23.10.09 3 32,89 1 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

29 943 БУТЕРУС Ксения 21.05.09 2 33,15 1 Виноградова-Велескевич
30 943 КОРОТКОВА Владислава 29.09.09 1 33,20 1 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

31 993 АНДРЕЕВА Валентина 11.07.09 1 33,39 1 Травкин С.А., Менькова А.А.
32 959 КУЦЕВА Софья 18.06.09 1 33,46 1 Петрова Е. А.
33 52 КАЛУГИНА Злата 14.12.08 2 33,53 1 Виноградова-Велескевич
34 966 УЛЬЯНОВА Елизавета 23.06.09 1 33,58 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
35 954 КАРАКУРКЧИ Александра 23.10.09 2 33,68 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
36 967 ПИРУХИНА Ксения 20.10.09 1 34,14 1 Чепурнова О.В.
37 993 КОСУШКО Оксана 20.01.09 III 34,22 1 Стройкова Н.В.
38 960 ЕГОРОВА Кристина 07.01.09 б/р 35,09 2 Чепурнова О.В.
39 971 ГЛАЗКОВА Анна 20.06.08 2 35,36 2 Трипутень КК, Мордвинова АР
40 972 БОЕВА Юлия 07.10.09 2 35,46 2 Савицкая Н.О.
41 970 ЛЕБЕДЕВА Варвара 18.02.09 3 35,57 2 Трипутень КК, Мордвинова АР
42 976 ЮР Мария 06.07.09 2 35,76 2 Савицкая Н.О.
43 996 КУБАЕВА Милана 20.05.09 б/р 35,84 2 Травкин С.А., Менькова А.А.
44 935 ГОЛУБЕВА Анастасия 23.11.09 3 36,94 2 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

45 975 ЯКОВЛЕВА Мария 05.01.09 3 38,34 3 Трипутень КК, Мордвинова АР
46 953 ЗВАГОЛЬСКАЯ Александра 29.08.08 III 40,39 б/р Трипутень КК, Мордвинова АР

915 ЯСЮК Ксения 21.12.08 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
978 КОЛОМИЙЦЕВА Маргарита 11.11.08 1 DNS Савицкая Н.О.
941 РУМЯНЦЕВА Виктория 21.11.09 2 DNS Виноградова-Велескевич
943 ВИХРОВА Карина 18.09.08 1 DNS Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

919 ТАНЦОВА Дарья 09.03.08 I DNS Яковлев А.Ф.

Главный судья:

Главный секретарь:

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

ДЕВУШКИ 2008-2009 гг.р.

Бег на 200 м 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выполн. 
разряд

Тренер

1 932 СМОЛЕНКОВ Валерий 24.02.06 I 23,86 II Петкевич  Е.В.
2 977 МИТЬКИН Дмитрий 08.12.07 II 25,24 III Калина Т.В., Буровцева
3 903 СОКОЛОВ Никита 12.02.06 II 25,67 III Никитина Н.Н
4 921 КОРОЛЬКОВ Михаил 17.08.06 III 25,82 III Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

5 991 ПОТАЕНКО Олег 31.01.07 3 26,06 III Кузнецов В.М.
6 993 ОДИНЦОВ Дмитрий 08.07.06 III 26,27 III Травкин С.А., Менькова А.А.
7 964 ЯЩЕНКО Вадим 18.10.07 1 26,83 1 Котова Т.А
8 950 ПУРЯСОВ Александр 10.09.07 1 27,66 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
9 988 ГУРТОВОЙ Пётр 07.12.07 2 28,81 2 Виноградова-Велескевич

10 970 ПРИБЫТКОВ Арсений 22.02.07 1 29,00 2 Лисавина Е.А.
11 935 ПШЕНИЧНЫЙ Иван 15.06.07 1 29,42 2 Калина Т.В., Буровцева
12 928 ДОБРОХОДОВ Тимофей 06.03.07 3 29,95 2 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
13 920 АБРАМОВ Антон 28.08.07 III 30,18 2 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

14 925 ПЛАСТИНИН Григорий 15.08.07 3 30,28 2 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
15 907 ЕГОРУЖКОВ Александр 25.01.06 б/р 30,83 2 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
16 903 ИВАНОВ Михаил 11.03.05 б/р 31,91 3 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ

933 ЕФИМОВ Максим 29.10.07 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
926 МАТЯШКИН Владислав 06.09.07 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
995 ГОРЕЛОВ Кирилл 20.10.07 III DNS Стройкова Н.В.
924 МАТВЕЕВ Егор 11.08.07 3 DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
912 ЮРЧЕНКО Данила 20.03.07 II DNS Яковлев А.Ф.
996 ГОРБУНОВ Юрий 19.04.07 III DNS Стройкова Н.В.
934 ОЛЕНЕВ Кирилл 11.06.06 1 DNS Калина Т.В., Буровцева
905 ПОПОВ Андрей 30.12.06 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
930 БЕРДНИКОВ Владимир 03.08.07 3 DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
904 ТРЕТЬЯКОВ Богдан 12.06.06 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
937 ЯКОВЛЕВ Иван 30.09.06 II DNS Петкевич  Е.В.
932 СЕНГЕР Глеб 27.01.06 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
905 НОВИЧКОВ Игорь 17.11.06 б/р DNS Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
975 РЯДОВИКОВ Максим 18.11.06 I DNS Калина Т.В., Буровцева

Главный судья:

Главный секретарь:

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Бег на 200 м 

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р.

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выполн. 
разряд

Тренер

1 971 КУРТОВА Анна 08.02.06 кмс 27,20 I Калина Т.В., Буровцева
2 974 КУПИНА Арина 04.12.07 I 28,03 II Травкин С.А., Менькова А.А.
3 907 ДАВЫДОВА Дарья 28.09.07 I 28,10 II Никитина Н.Н
4 957 МИХАЙЛОВА Полина 19.04.07 I 28,51 II Трипутень КК, Мордвинова АР
5 939 АЛЕКСЕЕНКО Анастасия 23.04.06 I 29,51 II Калина Т.В., Буровцева
6 971 ПЕРФИЛЬЕВА Алина 01.02.06 II 30,21 III Савицкая Н.О.
7 936 КОТЕРЕВА Арина 29.03.07 I 30,56 III Яковлева Е.Н.
8 993 ЗИНОВЬЕВА Анастасия 16.06.07 III 30,59 III Травкин С.А., Менькова А.А.
9 975 НИКОНОРОВА Мария 09.04.06 1 30,72 III Калина Т.В., Буровцева

10 955 ПЕТРОВА Олеся 12.08.07 II 30,91 III Трипутень КК, Мордвинова АР
11 941 ШВЕЦОВА Валерия 31.10.07 1 31,01 III Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

12 960 СУРАВНЕВА Светлана 17.10.07 III 31,38 III Котова Т.А
13 965 ДАВДЯН Эвелина 03.07.07 I 32,22 1 Яковлева Е.Н.
14 961 ИЛЬИНА Екатерина 18.03.06 III 32,35 1 Димов В.Д.
15 955 КОКАРЕВА Алина 26.04.07 2 32,80 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
16 920 ФЕДОРОВА Дарья 27.02.06 II 32,81 1 Яковлева Е.Н.,Яковлев А.Ф.
17 976 ВАСИЛЬЕВА Ульяна 03.04.07 1 32,84 1 Калина Т.В., Буровцева
18 945 СИНИЦЫНА Владислава 24.09.07 1 33,34 1 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

19 964 САЛИХОВА Дарья 19.09.06 1 34,45 2 Чепурнова О.В.
20 910 МЕЛЬНИК София 30.08.07 б/р 37,18 3 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
21 909 ЕФИМОВА Александра 11.10.07 б/р 37,72 3 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ

907 ЛАУШКИНА Стефания 05.07.07 1 DNS Виноградова-Велескевич
979 САРВИНА Алена 21.09.07 1 DNS Калина Т.В., Буровцева
946 КРИНИЦКАЯ Анастасия 20.09.06 I DNS Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

919 ЧЕМЯКИНА Полина 10.07.07 I DNS Лапина, Н.П, Брылева Е.С
954 СУББОТИНА Елизавета 14.08.07 I DNS Калина Т.В., Буровцева

Главный судья:

Главный секретарь:

Бег на 200 м 

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р.

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 925 БЛАГУШКО Никита 06.01.10 III 2.16,0 III Суков А.В.
2 910 МАКАРКИН Тимофей 03.06.10 1 2.24,8 1 Лапина Н.П, Брылева Е.С
3 751 СПИРИДОНОВ Сергей 20.04.10 1 2.35,9 2 Стройкова Н.В.
4 962 МЕЛЮТИН Артём 15.11.10 3 2.38,7 2 Чепурнова О.В.
5 951 ТЯБУТ Егор 28.08.11 2 2.44,8 3 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

6 756 НОВИЦКИЙ Степан 23.11.10 2 2.48,2 3 Стройкова Н.В.
7 971 ЛИСТВИН Илья 25.05.11 б/р 2.56,5 3 Савицкая Н.О.
8 975 ДУБОВИК Федор 26.10.11 б/р 2.57,1 3 Савицкая Н.О.
9 946 МУРАШОВ Данила 28.11.11 б/р 2.58,5 3 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

10 979 ЧЕРЕПАНОВ Матвей 26.02.11 б/р 3.03,2 б/р Савицкая Н.О.
11 970 ГРАЧЕВ Дмитрий 26.05.11 б/р 3.08,0 б/р Савицкая Н.О.
12 988 УРУНОВ Сарвар 02.06.11 б/р 3.10,5 б/р Савицкая Н.О.
13 942 ТУРСУНОВ Джонибек 29.06.10 3 3.14,6 б/р Виноградова-Велескевич
14 977 ДЕНИСОВ Арсений 14.03.11 б/р 3.16,7 б/р Савицкая Н.О.
15 972 АНИЧИН Илья 12.10.10 б/р 3.19,2 б/р Савицкая Н.О.
16 966 ПЛАНКЕВИЧУС Арунас 12.05.11 б/р 3.22,0 б/р Чепурнова О.В 
17 916 ИВАНОВ Ярослав 31.03.11 б/р 3.23,4 б/р Лапина Н.П, Брылева Е.С

759 СТАХЕЕВ Николай 28.12.11 б/р DNS Стройкова Н.В.
998 ГАРТУСОВ Роман 03.02.10 1 DNS Волкова Е.В.

Главный судья:

Главный секретарь:

Бег на 800 м 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

(ручной хронометраж)

ЮНОШИ 2010-2011 гг.р.

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 754 ЕФИМОВА Варвара 22.01.11 III 2.38,8 III Стройкова Н.В.
2 940 МУРАШОВА Ангелина 24.01.10 II 2.38,9 III Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

3 751 САНЬКОВА Анастасия 22.03.10 II 2.40,3 III Стройкова Н.В.
4 753 АЛЕКСЕЕВА Ксения 05.01.11 II 2.47,1 III Стройкова Н.В.
5 999 СУХАРЕВА Мария 20.04.10 2 2.49,2 III Травкин С.А., Менькова А.А.
6 755 ПОПОВА Станислава 05.03.11 III 2.50,1 1 Стройкова Н.В.
7 759 ШИРМА Софья 13.07.11 III 2.58,2 1 Стройкова Н.В.
8 39 СОЛОМЕНЦЕВА Анна 07.10.10 1 3.06,1 2 Стройкова Н.В.
9 758 КАНЫШЕВА Анастасия 03.06.11 2 3.11,3 2 Стройкова Н.В.

10 54 КАМЫШИНА Ксения 25.06.11 2 3.12,1 2 Стройкова Н.В.

Главный судья:

Главный секретарь:

ДЕВУШКИ 2010-2011 гг.р.

(ручной хронометраж)

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Бег на 800 м 

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 992 КУЗНЕЦОВ Семён 16.04.08 3 2.30,5 1 Травкин С.А., Менькова А.А.
2 912 НИКОНОВ Александр 16.03.09 1 2.31,9 1 Лапина Н.П, Брылева Е.С
3 912 МУХИН Максим 02.01.08 2 2.32,3 2 Лапина Н.П, Брылева Е.С
4 959 БАЖЕНОВ Семён 23.04.08 2 2.33,2 2 Чепурнова О.В.
5 972 БЕЛЫШЕВ Даниил 22.12.08 б/р 2.35,8 2 Савицкая Н.О.
6 965 ЮРОВ Лев 05.01.09 3 2.36,5 2 Чепурнова О.В.
7 935 ПИМЕНОВ Тимофей 06.04.09 3 2.44,8 3 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

8 973 ТРОФИМОВ Георгий 09.12.08 б/р 3.05,6 б/р Савицкая Н.О.
9 971 КАЗАКОВ Илья 07.10.09 б/р 3.33,0 б/р Савицкая Н.О.

974 МАРТАЛЛЕР Валентин 10.04.09 3 DNS Савицкая Н.О.
992 АЛИБУТАЕВ Амир 26.12.08 1 DNS Стройкова Н.В.
940 МОРОЗОВ Владимир 18.03.08 2 DNS ВиноградоваН.В.-Велескевич

Главный судья:

Главный секретарь:

Бег на 800 м 

ЮНОШИ 2008-2009 гг.р.

(ручной хронометраж)

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 912 ВЕСЕЛОВА Анастасия 18.08.09 II 2.38,0 III Суков А.В.
2 922 УСАНОВА Яна 17.05.08 II 2.39,4 III Суков А.В.
3 941 ПРЕСНЯКОВА Софья 08.10.09 II 2.39,6 III Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

4 991 ОСИПОВА Кира 02.12.09 II 2.45,8 III Стройкова Н.В.
5 999 БАЛАШОВА Александра 17.02.09 1 2.47,0 III Волкова Е.В.
6 942 МОНАХОВА Кристина 26.01.09 2 2.54,7 1 Виноградова-Велескевич
7 974 КАЗАКЕВИЧ Ульяна 24.10.09 1 2.55,7 1 Савицкая Н.О.
8 972 БОЕВА Юлия 07.10.09 2 2.58,5 1 Савицкая Н.О.
9 940 ШЕВЧЕНКО Екатерина 21.01.09 1 2.59,8 1 Виноградова-Велескевич

10 976 ЮР Мария 06.07.09 2 3.21,9 3 Савицкая Н.О.
978 КОЛОМИЙЦЕВА Маргарита 11.11.08 1 DNS Савицкая Н.О.

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

Бег на 800 м 

ДЕВУШКИ 2008-2009 гг.р.

(ручной хронометраж)



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 993 БАХИР Егор 30.07.07 3 2.16,0 III Кузнецов В.М.
2 914 ПОТАПОВ Даниил 11.01.07 III 2.16,3 III Лапина Н.П, Брылева Е.С
3 979 КАТЮРГИН Даниил 12.12.06 1 2.16,4 III Калина Т.В., Буровцева
4 971 ЕФИМОВ Михаил 07.01.06 1 2.20,6 III Калина Т.В., Буровцева
5 950 ПУРЯСОВ Александр 10.09.07 1 2.31,1 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
6 918 ЕРШОВ Егор 02.02.07 1 2.31,3 1 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

7 994 МОРОЗОВ Илья 19.12.07 б/р 2.33,8 2 Кузнецов В.М.
8 902 МЕЛЬНИКОВ Антон 01.10.06 б/р 2.35,9 2 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
9 990 ВАСИЛЬЧЕНКО Максим 12.12.07 3 2.41,5 2 Кузнецов В.М.

937 ЯКОВЛЕВ Иван 30.09.06 II DNS Петкевич  Е.В.
975 РЯДОВИКОВ Максим 18.11.06 I DNS Калина Т.В., Буровцева
959 СТАФЕЕВ Даниил 09.02.07 II DNS Калина Т.В., Буровцева
973 РЕЗНИЧЕНКО Максим 05.10.07 III DNS Савицкая Н.О.
992 ВАСИЛЬЕВ Иван 07.07.06 3 DNS Кузнецов В.М.

Главный судья:

Главный секретарь:

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

Бег на 800 м 

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р.

(ручной хронометраж)

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 954 СУББОТИНА Елизавета 14.08.07 I 2.24,7 I Калина Т.В., Буровцева
2 911 КОРНИЛОВА Анна 03.03.07 I 2.25,3 I Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

3 917 ХАРЧЕНКО Милана 12.09.07 б/р 2.49,5 III Лапина, Н.П, Брылева Е.С
4 973 ПОНИМАТКИНА Анастасия 08.09.06 III 2.49,9 1 Калина Т.В., Буровцева
5 994 ВИХАРЕВА Кристина 07.08.07 3 2.54,5 1 Кузнецов В.М.

946 КРИНИЦКАЯ Анастасия 20.09.06 I DNF Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

Главный судья:

Главный секретарь:

Бег на 800 м 

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р.

(ручной хронометраж)

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



Высота барьера: 0,65 м

15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 977 ЖУРАВЛЕВ Александр 09.10.10 2 10,68 2 Трипутень КК, Мордвинова АР
2 755 ХОЗИН Марк 16.07.11 2 10,71 2 Стройкова Н.В.
3 978 ЗОТОВ Артемий 07.12.10 1 10,77 2 Трипутень КК, Мордвинова АР
4 951 ТЯБУТ Егор 28.08.11 2 10,78 2 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

5 938 НИКУЛЬШИН Даниил 17.09.11 б/р 11,43 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
6 959 РУМЯНЦЕВ Александр 11.01.12 б/р 11,52 3  Каурова Ю.С, Саленек А.И
7 753 КАЛАШНИКОВ Артем 01.04.10 2 11,70 3 Стройкова Н.В.
8 930 ВИНОКУРОВ Егор 10.03.11 б/р 11,81 3 Петкевич  Е.В.
9 972 КУЗНЕЦОВ Тимофей 02.07.10 3 11,84 3 Травкин С.А., Менькова А.А.

10 952 ЭРНИЦ Даниил 26.12.11 б/р 12,07 б/р Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

11 921 БОНДАРЬ Илья 13.06.12 б/р 12,19 б/р Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

12 934 СТАРИЛОВ Кирилл 29.09.11 3 12,30 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
13 968 АРТУШНИКОВ Иван 30.05.11 б/р 12,90 б/р Трипутень КК, Мордвинова АР
14 971 КОППЕЛЬ Константин 29.09.10 б/р 13,01 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
15 970 БАЗИЛЕВСКИЙ Павел 23.09.10 3 13,19 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
16 953 ЗЫРЯНОВ Егор 26.10.11 б/р 13,69 б/р Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

973 СОЛОВЬЕВ Максим 06.10.10 3 DNS Травкин С.А., Менькова А.А.
998 ГАРТУСОВ Роман 03.02.10 1 DNS Волкова Е.В.
918 СИЯРОВ Содик 12.12.10 3 DNS Лапина Н.П, Брылева Е.С
934 НАСАРДИНОВ Нурэл 04.12.11 б/р DNS Петкевич  Е.В.
950 СЕМЁНОВ Константин 24.01.11 3 DNS Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

948 НАРОЖНЫЙ Дмитрий 14.05.10 3 DNS Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

Главный судья:

Главный секретарь:

ЮНОШИ 2010-2011 гг.р.

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Бег на 60 м с/б

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



Высота барьера: 0,65 м

15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 945 КАДЫРОВА Анна 06.03.10 II 9,92 II Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

2 972 БЕРЕЗИНА Валерия 08.03.10 III 10,31 II Трипутень КК, Мордвинова АР
3 916 КОЧКИНА Варвара 22.06.10 III 10,55 III Лапина Н.П, Брылева Е.С
4 990 БОГОМАЗОВА Вероника 18.08.10 1 10,61 III Волкова Е.В.
5 946 ЯКОВЛЕВА Вероника 06.04.11 III 10,78 III Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

6 973 ТАТАРИНОВА Ольга 22.01.11 III 11,04 III Трипутень КК, Мордвинова АР
7 911 ХАРЧЕНКО Ева 17.09.10 I 11,47 1 Лапина Н.П, Брылева Е.С
7 902 БОЯРКИНА Александра 04.10.10 III 11,47 1 Никитина Н.Н
9 988 АКСЕНОВА Ксения 21.01.11 III 11,70 1 Лисавина Е.А.

10 922 ВОЛКОВА Полина 30.12.11 1 11,78 1 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

11 34 ТАРОВИК Мария 09.07.11 1 12,07 2 Стройкова Н.В.
11 927 ПАНУШКИНА Елизавета 27.02.12 2 12,07 2 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

13 961 КОНДРАТЬЕВА Александра 18.02.10 2 12,35 2 Котова Т.А
14 960 КОЙФМАН Екатерина 30.03.11 3 12,51 2 Котова Т.А
15 918 ТИТОВА Екатерина 31.01.12 2 12,74 2 Лапина Н.П, Брылева Е.С
16 191 ШАБАЕВА Милана 10.11.11 3 12,85 2 Котова Т.А.
17 950 ТИМОФЕЕВА Арина 17.03.11 б/р 13,45 2 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

18 941 СЕЛИВАНОВА Елизавета 17.06.11 3 13,82 2 Виноградова-Велескевич
19 926 ЛЫЧАГИНА Виктория 26.06.12 3 13,98 2 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

19 986 ВОЛОГИНА Татьяна 11.11.11 3 13,98 2 Лисавина Е.А.
в/к 955 ЛАПИНА Лилия 09.09.13 б/р 12,06 2  Каурова Ю.С, Саленек А.И

948 ВАЖНЕЦКАЯ Ульяна 15.08.10 1 DNS Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

912 МИЛОВИДОВА Марья 26.11.10 III DNS Лапина Н.П, Брылева Е.С

Главный судья:

Главный секретарь:

Бег на 60 м с/б

ДЕВУШКИ 2010-2011 гг.р.

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



Высота барьера: 0,84 м

15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 938 БАЛАШ Александр 30.05.09 II 9,00 II Петкевич  Е.В.
2 916 ТИВЕРЁВ Алексей 16.05.09 III 9,58 III Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

3 942 РЫБАК Артем 02.03.08 1 9,67 III Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

4 977 ВАСИЛЬЕВ Кузьма 02.09.08 III 9,71 III Лисавина Е.А.
5 912 ДРОЕВСКИЙ Егор 16.01.09 III 10,30 1 Каурова Ю.С, Саленек А.И
6 936 БУГРОВ Евгений 06.07.08 1 10,44 1 Петкевич  Е.В.
7 917 САДКОВ Дмитрий 23.11.08 2 10,83 2 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

944 СТЯЖИЛОВ Михаил 18.09.08 III DNS Пасенков А.П.

Главный судья:

Главный секретарь:

ЮНОШИ 2008-2009 гг.р.

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Бег на 60 м с/б

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



Высота барьера: 0,762 м

15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 940 БАШТЫРЕВА Арина 25.02.08 II 10,00 II Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

2 931 КОРОБЕЙНИКОВА Полина 28.08.09 II 10,07 II Петкевич  Е.В.
3 933 БОРОВКОВА Александра 09.08.09 II 10,17 III Петкевич  Е.В.
4 971 ЕГОРЬЕВА Софья 23.05.08 II 10,20 III Травкин С.А., Менькова А.А.
5 971 КРЮЧКОВА Александра 08.12.08 II 10,21 III Трипутень КК, Мордвинова АР
6 910 ЛУКЬЯНОВА Милана 25.09.09 III 10,56 III Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

7 909 ЕГОРОВА Виктория 01.05.09 III 10,83 III Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

8 907 НАРЫШКИНА Ирина 15.05.08 III 11,53 1 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

9 910 САВЕЛЬЕВА Анастасия 04.01.09 III 11,62 1 Лапина Н.П, Брылева Е.С
10 935 СЕМЁНОВА Екатерина 25.05.09 III 11,69 1 Петкевич  Е.В.

995 ФЁДОРОВА Юлия 21.08.09 1 DNS Волкова Е.В.

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Бег на 60 м с/б

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

ДЕВУШКИ 2008-2009 гг.р.



Высота барьера: 0,914 м

15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 995 СОЛОВЬЕВ Константин 04.06.07 кмс 8,81 I Травкин С.А., Менькова А.А.
2 932 СМОЛЕНКОВ Валерий 24.02.06 I 8,81 I Петкевич  Е.В.
3 979 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 21.02.07 I 9,24 II Травкин С.А., Менькова А.А.
4 931 ВЛАДИМИРОВ Феликс 14.08.07 III 9,38 II Травкин С.А., Менькова А.А.
5 944 АКСЁНОВ Сергей 31.01.06 II 9,41 II Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

928 НИКИТИНСКИЙ Дмитрий 30.05.07 II DNS Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

Главный судья:

Главный секретарь:

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Бег на 60 м с/б

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р.



Высота барьера: 0,762 м

15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 971 КУРТОВА Анна 08.02.06 кмс 9,20 I Калина Т.В., Буровцева
2 935 АНКУШЕВА Алиса 26.06.07 III 10,16 II Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

3 992 СЕЛЕЗНЁВА Полина 28.12.07 II 10,23 II Травкин С.А., Менькова А.А.
4 962 КОЛЯЗЕВА Лариса 26.09.07 I 10,63 III Яковлева Е.Н.

900 КОТУРАНОВА Диана 08.06.07 I DNF Никитина Н.Н

Главный судья:

Главный секретарь:

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Бег на 60 м с/б

Санкт-Петербург, манеж
ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р.

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 919 МАКАРОВ Арсений 14.03.10 2 4,76 2 Лапина Н.П, Брылева Е.С
2 755 ХОЗИН Марк 16.07.11 2 4,55 2 Стройкова Н.В.
3 978 ЗОТОВ Артемий 07.12.10 1 4,30 3 Трипутень КК, Мордвинова АР
4 972 КУЗНЕЦОВ Тимофей 02.07.10 3 4,28 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
5 981 ДЗЮБА Тимур 03.03.10 2 4,27 3 Котова Т.А,Фисун И.О
6 915 ФЕШАНКОВ Дмитрий 24.01.10 б/р 4,20 3 Фисун И.О
7 954 СОЛОМИН Макар 01.11.10 б/р 4,07 3 Каурова Ю.С, Саленек А.И
8 950 САЧКОВ Кирилл 03.04.11 3 4,06 3  Каурова Ю.С, Саленек А.И
9 947 АРОНОВ Ромуальд 14.01.11 3 4,01 3 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

10 938 НИКУЛЬШИН Даниил 17.09.11 б/р 3,82 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
11 908 ПЕШКОВ Ярослав 08.01.11 б/р 3,81 б/р Никитина Н.Н
12 952 ЭРНИЦ Даниил 26.12.11 б/р 3,77 б/р Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

13 953 ЗЫРЯНОВ Егор 26.10.11 б/р 3,55 б/р Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

976 ПАНОВ Филипп 15.12.10 3 DNS Петрова Е. А.
950 СЕМЁНОВ Константин 24.01.11 3 DNS Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

Главный судья:

Главный секретарь:

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в длину

ЮНОШИ 2010-2011 гг.р. 

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 923 ЗАГИРОВА Валерия 01.01.10 1 4,37 1 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

2 920 ТИМОНИЧЕВА Карина 18.02.11 2 4,35 1  Каурова Ю.С, Саленек А.И
3 902 БОЯРКИНА Александра 04.10.10 III 4,04 2 Никитина Н.Н
4 913 КИСИЛЬ Александра 23.12.10 3 4,03 2  Каурова Ю.С, Саленек А.И
5 963 ПОЗДЕЕВА Арина 03.06.10 1 4,00 2 Котова Т.А
6 917 НАЗАРОВА Алина 23.06.10 1 3,97 3 Лапина Н.П, Брылева Е.С
7 931 ШАПОРЕВА Милана 27.11.10 б/р 3,96 3 Яковлев А.Ф.,Яковлева Е.Н.
8 937 КОНСТАНТИНОВА Ксения 11.10.10 2 3,91 3 Фисун И.О
9 958 СОЛОМИНА Ника 01.11.10 3 3,85 3  Каурова Ю.С, Саленек А.И
10 997 ГУЛЯЕВА Ксения 18.04.11 2 3,72 3 Фисун И.О
11 995 МОРОЗОВА Екатерина 24.08.11 2 3,70 3 Фисун И.О
12 925 НИКИТИНСКАЯ Таисия 07.07.11 3 3,70 3 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

13 975 ЕГОРЬЕВА Дарья 29.11.10 1 3,55 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
14 957 КОРСАКОВА Ярослава 27.08.10 3 3,44 б/р  Каурова Ю.С, Саленек А.И
15 968 НИКОЛАЕВА Элина 08.11.10 3 3,39 б/р Аксенова Е.Н.
16 960 КУЗЬМИНА Кира 14.09.11 1 3,17 б/р Котова Т.А

942 МИГАЕВСКАЯ Софья 08.02.10 1 NM Фисун И.О
942 ХАМДАМОВА Шарифа 05.11.11 б/р NM Виноградова-Велескевич
940 ЦЫКЛЕВА Екатерина 23.02.10 б/р NM Виноградова-Велескевич
926 ЛЫЧАГИНА Виктория 26.06.12 3 DNS Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

999 БЕКОВА Ясмина 12.10.10 б/р DNS Фисун И.О
962 НЕКРАСОВА Флора 09.08.11 1 DNS Котова Т.А

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в длину
ДЕВУШКИ 2010-2011 гг.р. 

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 964 СМОЛЯНИНОВ Арсений 03.10.08 II 5,71 III Котова Т.А
2 916 ТИВЕРЁВ Алексей 16.05.09 III 5,60 III Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

3 960 КУКЛИЧЁВ Илья 07.03.09 1 5,57 III Котова Т.А
4 919 СПАФОПУЛО Никита 21.09.09 1 5,31 1 Лапина Н.П, Брылева Е.С
5 999 ШВЫДКИЙ Ростислав 09.02.09 II 5,27 1 Стройкова Н.В. Пасенков А.П
6 942 РЫБАК Артем 02.03.08 1 5,22 1 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

7 911 НАУМЕНКО Богдан 31.03.08 III 5,20 1 Лапина Н.П, Брылева Е.С
8 900 АБРАМОВИЧ Иван 26.12.08 III 5,17 1 Никитина Н.Н
9 917 ШТЫКОВ Ярослав 23.03.09 2 5,01 1 Фисун И.О
10 917 САДКОВ Дмитрий 23.11.08 2 5,01 1 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

11 96 МИХАЙЛОВ Тимофей 03.02.09 2 4,96 2 Котова Т.А
12 976 СЕМКИН Владислав 07.01.08 1 4,88 2 Савицкая Н.О.
13 910 ГАЗЗАЕВ Михаил 10.10.08 III 4,84 2 Лапина Н.П, Брылева Е.С
14 975 МИХАЙЛОВ Иван 12.02.09 б/р 4,83 2 Савицкая Н.О.
15 976 КАЛУГИН Максим 27.04.08 1 4,78 2 Травкин С.А., Менькова А.А.
16 917 БОРИСОВ Ярослав 19.05.09 1 4,74 2 Лапина Н.П, Брылева Е.С
17 990 АГЕЕВ Артур 20.07.09 III 4,53 2 Травкин С.А., Менькова А.А., Ясюлянис В.Ф.

18 991 ДОНСКОВ Марк 09.12.08 2 4,37 3 Стройкова Н.В.
19 914 БРИТ Арсений 04.08.09 б/р 4,08 3 Яковлев А.Ф.,Яковлева Е.Н.
20 973 САМОЙЛОВ Игорь 06.05.09 б/р 4,07 3 Яковлев А.Ф.,Яковлева Е.Н.
21 955 АКИНЦЕВ Степан 14.07.09 б/р 3,51 б/р Каурова Ю.С, Саленек А.И

958 ПОПОВ Святослав 01.09.08 3 DNS Димов В.Д.
912 ДРОЕВСКИЙ Егор 16.01.09 III DNS Каурова Ю.С, Саленек А.И

Главный судья:

Главный секретарь:

Прыжок в длину
ЮНОШИ 2008-2009 гг.р. 

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 964 БРОВКИНА Анна 08.10.08 I 4,83 III Котова Т.А
2 934 ИСМАИЛОВА Ясмина 02.06.09 III 4,77 III Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

3 960 МАЗУР Алина 01.09.09 III 4,73 III Котова Т.А
4 962 МОРОЗОВА Елизавета 27.09.08 III 4,58 1 Котова Т.А
5 91 САВЕЛЬЕВА Анастасия 04.01.09 III 4,48 1 Лапина Н.П, Брылева Е.С
6 910 ЛУКЬЯНОВА Милана 25.09.09 III 4,36 1 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

7 971 КРЮЧКОВА Александра 08.12.08 II 4,35 1 Трипутень КК, Мордвинова АР
8 946 КУДРЯВЦЕВА Софья 07.08.09 2 4,34 1 Фисун И.О
9 997 КОЛОСОВА Анастасия 31.01.09 III 4,33 1 Травкин С.А., Менькова А.А.
10 918 ДЕМИДОВА Анастасия 20.11.09 III 4,26 2 Лапина Н.П, Брылева Е.С
11 977 ИГНАТЕНКО Екатерина 28.12.08 1 4,13 2 Травкин С.А., Менькова А.А.
12 992 СОБОВАЯ Яна 01.12.09 III 3,80 3 Стройкова Н.В.
13 975 МАЙОРОВА Майя 15.05.08 б/р 3,76 3 Калина Т.В., Буровцева
14 910 СКОЧКОВА София 17.07.09 I 3,56 б/р Лапина Н.П, Брылева Е.С

995 ФЁДОРОВА Юлия 21.08.09 1 DNS Волкова Е.В.

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Прыжок в длину
ДЕВУШКИ 2008-2009 гг.р. 



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 979 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 21.02.07 I 5,85 III Травкин С.А., Менькова А.А.
2 977 МИТЬКИН Дмитрий 08.12.07 II 5,56 III Калина Т.В., Буровцева
3 964 ЯЩЕНКО Вадим 18.10.07 1 5,45 1 Котова Т.А
4 949 ПИМЕНОВ Степан 05.09.06 1 5,21 1 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

5 934 ЧУНИХИН Кирилл 09.11.06 3 5,14 1 Яковлева ИЮ, Кузьмина ТЮ
6 937 ВИТЧАК Федор 10.03.06 III 5,01 1 Калина Т.В., Буровцева
7 912 ЮРЧЕНКО Данила 20.03.07 II 4,77 2 Яковлев А.Ф.
8 960 ГРИГОРЬЕВ Дмитрий 20.12.07 1 4,60 2 Котова Т.А

917 ВАСИЛЬЕВ Александр 08.10.07 III DNS Лапина Н.П, Брылева Е.С
971 РУТКОВСКИЙ Андрей 20.09.07 2 DNS Лисавина Е.А.

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Прыжок в длину
ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. 



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 992 СЕЛЕЗНЁВА Полина 28.12.07 II 5,01 III Травкин С.А., Менькова А.А.
2 955 ПЕТРОВА Олеся 12.08.07 II 4,80 III Трипутень КК, Мордвинова АР
3 998 ПОЗОЛОТИНА Ульяна 15.08.06 III 4,71 III Каурова Ю.С, Саленек А.И
4 919 ИВАХНО Александра 19.03.06 II 4,66 1 Каурова Ю.С
5 935 АНКУШЕВА Алиса 26.06.07 III 4,59 1 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

6 943 МАРЧЕНКО Елизавета 12.10.07 III 4,46 1 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

7 995 КИРЕЕНКО Ксения 25.11.06 1 3,96 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
8 976 АНОХИНА Полина 16.11.06 III 3,92 3 Савицкая Н.О.
9 922 ПАШАЕВА Айлин 12.07.07 3 3,83 3 Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

952 ЧЕРНЫШОВА Мария 31.07.07 3 DNS Димов В.Д.
961 ИЛЬИНА Екатерина 18.03.06 III DNS Димов В.Д.

Главный судья:

Главный секретарь:

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Прыжок в длину



15 апреля 2023

Место
№ 

участ.
Фамилия Имя

Дата 
рождения

Разряд Результат
Выпол. 
разряд

Тренер

1 943 ЖАРКИХ Максим 10.03.10 3 135 3 Виноградова-Велескевич
2 971 КОППЕЛЬ Константин 29.09.10 б/р 130 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
3 950 САЧКОВ Кирилл 03.04.11 3 125 б/р  Каурова Ю.С, Саленек А.И
4 954 СОЛОМИН Макар 01.11.10 б/р 115 б/р  Каурова Ю.С, Саленек А.И

968 АРТУШНИКОВ Иван 30.05.11 б/р NM Трипутень КК, Мордвинова АР

959 ЧЕРВОННЫЙ Андрей 17.05.11 б/р DNS Трипутень КК, Мордвинова АР

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Прыжок в высоту
(начальная высота - 120 см)

ЮНОШИ 2010-2011 гг.р. 

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



15 апреля 2023

Место
№ 

участ.
Фамилия Имя

Дата 
рождения

Разряд Результат
Выпол. 
разряд

Тренер

1 946 ЯКОВЛЕВА Вероника 06.04.11 III 140 III Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

2 988 АКСЕНОВА Ксения 21.01.11 III 125 2 Лисавина Е.А.
3 958 СОЛОМИНА Ника 01.11.10 3 125 2  Каурова Ю.С, Саленек А.И
4 960 КУЗЬМИНА Кира 14.09.11 1 120 2 Котова Т.А
5 913 КИСИЛЬ Александра 23.12.10 3 120 2  Каурова Ю.С, Саленек А.И
6 911 ХАРЧЕНКО Ева 17.09.10 I 120 2 Лапина Н.П, Брылева Е.С
7 920 ТИМОНИЧЕВА Карина 18.02.11 2 115 3  Каурова Ю.С, Саленек А.И
8 986 ВОЛОГИНА Татьяна 11.11.11 3 115 3 Лисавина Е.А.
9 959 ВАСИНА Алиса 16.08.10 3 110 3 Трипутень КК, Мордвинова АР

9 960 АБРАМОВА Софья 19.09.10 3 110 3 Трипутень КК, Мордвинова АР

11 914 ИВАХНО Евгения 27.09.10 б/р 110 3  Каурова Ю.С, Саленек А.И
973 ТАТАРИНОВА Ольга 22.01.11 III NM Трипутень КК, Мордвинова АР

912 МИЛОВИДОВА Марья 26.11.10 III DNS Лапина Н.П, Брылева Е.С

Главный судья:

Главный секретарь:

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

       Прыжок в высоту     
 (начальная высота - 110 см)

ДЕВУШКИ 2010-2011 гг.р. 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



15 апреля 2023

Место
№ 

участ.
Фамилия Имя

Дата 
рождения

Разряд Результат
Выпол. 
разряд

Тренер

1 960 КУКЛИЧЁВ Илья 07.03.09 1 155 1 Котова Т.А
2 993 ШМЫРИН Илья 08.06.08 б/р 155 1 Кузнецов   В.М.
3 942 КАРМОВ Темир 21.12.08 3 140 2 ВиноградоваН.В.-Велескевич
3 956 МАЛЬЦЕВ Иван 08.08.09 2 140 2 Трипутень КК, Мордвинова АР

5 932 РАССОМАХИН Артём 22.01.08 3 135 3 ВиноградоваН.В.-Велескевич
6 955 АКИНЦЕВ Степан 14.07.09 б/р 130 3 Каурова Ю.С, Саленек А.И

943 ДЕНИСОВ Никита 04.06.08 3 DNS ВиноградоваН.В.-Велескевич
941 ШАХОВ Никита 03.03.09 2 DNS ВиноградоваН.В.-Велескевич
952 БОЙКО Константин 05.07.09 б/р DNS ВиноградоваН.В.-Велескевич

Главный судья:

Главный секретарь:

       Прыжок в высоту     
 (начальная высота - 130 см)

ЮНОШИ 2008-2009 гг.р. 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



15 апреля 2023

Место
№ 

участ.
Фамилия Имя

Дата 
рождения

Разряд Результат
Выпол. 
разряд

Тренер

1 964 БРОВКИНА Анна 08.10.08 I 160 I Котова Т.А
2 934 ИСМАИЛОВА Ясмина 02.06.09 III 150 II Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

3 959 КИРКИЛЕВИЧ Мария 28.11.08 III 140 III Калина Т.В., Буровцева
4 941 ПРЕСНЯКОВА Софья 08.10.09 II 135 1 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

5 960 МАЗУР Алина 01.09.09 III 135 1 Котова Т.А
6 978 РОСТОВА Вероника 24.01.09 III 135 1 Трипутень КК, Мордвинова АР

7 947 НЕПЕИНА София 10.07.08 2 130 1 Каурова Ю.С, Саленек А.И
8 911 ВИНОГРАДОВА Лидия 22.08.09 2 125 2 Каурова Ю.С, Саленек А.И

959 КУЦЕВА Софья 18.06.09 1 NM Петрова Е. А.

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

ДЕВУШКИ 2008-2009 гг.р. 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

       Прыжок в высоту     
 (начальная высота - 120 см)



15 апреля 2023

Место
№ 

участ.
Фамилия Имя

Дата 
рождения

Разряд Результат
Выпол. 
разряд

Тренер

1 915 ПЫЛАЕВ Михаил 07.06.07 2 145 2 Каурова Ю.С, Саленек А.И
3 998 ГИЗАТУЛЛИН Самир 04.03.06 1 145 2 Травкин С.А., Менькова А.А.
2 940 РУБЦОВ Данила 26.10.06 III 140 2 Виноградова-Велескевич
4 941 КАЮРОВ Денис 22.02.07 1 DNS Виноградова-Велескевич

Главный судья:

Главный секретарь:

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

       Прыжок в высоту     

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

 (начальная высота - 140 см)

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ



15 апреля 2023

Место
№ 

участ.
Фамилия Имя

Дата 
рождения

Разряд Результат
Выпол. 
разряд

Тренер

1 919 ИВАХНО Александра 19.03.06 II 155 II Каурова Ю.С
2 998 ПОЗОЛОТИНА Ульяна 15.08.06 III 145 III Каурова Ю.С, Саленек А.И
3 917 МИХАЙЛОВА Глафира 26.12.07 1 135 1 Каурова Ю.С, Саленек А.И
4 995 КИРЕЕНКО Ксения 25.11.06 1 130 1 Травкин С.А., Менькова А.А.

Главный судья:

Главный секретарь:

 (начальная высота - 130 см)

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

       Прыжок в высоту     

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 996 ГАРТУСОВ Дмитрий 03.11.11 3 190 б/р Волкова Е.В.
976 ТЮРКИН Ерофей 08.05.12 б/р NM Пасенков А.П.

Главный судья:

Главный секретарь:

 (начальная высота - 160 см)

ЮНОШИ 2010-2011 гг.р. 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Прыжок с шестом

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 970 МОРОЗОВА Анна 23.05.12 1 220 1 Шведова А.В.
2 941 ТЮРКИНА Прасковья 23.03.10 3 220 1 Пасенков А.П.
3 972 ГАТТЕРБАУЭР Арина 21.10.11 б/р 200 2 Шведова А.В.
4 975 ТЮРКИНА Матрена 23.03.10 3 200 2 Пасенков А.П.

977 КОЗИНА Елизавета 21.04.10 3 DNS Пасенков А.П.

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Прыжок с шестом
 (начальная высота - 160 см)

ДЕВУШКИ 2010-2011 гг.р. 



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 968 ЧЕРНЫШЕВ Никита 18.05.08 II 350 III Пасенков А.П.
2 944 СТЯЖИЛОВ Михаил 18.09.08 III 320 III Пасенков А.П.
3 999 ШВЫДКИЙ Ростислав 09.02.09 II 280 1 Стройкова Н.В. Пасенков А.П

4 941 ШАХОВ Никита 03.03.09 2 210 3 ВиноградоваН.В.-Велескевич

5 943 ДЕНИСОВ Никита 04.06.08 3 210 3 ВиноградоваН.В.-Велескевич

6 932 РАССОМАХИН Артём 22.01.08 3 210 3 ВиноградоваН.В.-Велескевич

7 952 БОЙКО Константин 05.07.09 б/р 200 б/р ВиноградоваН.В.-Велескевич

8 942 КАРМОВ Темир 21.12.08 3 190 б/р ВиноградоваН.В.-Велескевич

Главный судья:

Главный секретарь:

Прыжок с шестом
 (начальная высота - 200 см)

ЮНОШИ 2008-2009 гг.р. 

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 965 БОГОМОЛОВА Екатерина 18.01.08 I 320 I Пасенков А.П.
2 996 ЧЕРНОВА Татьяна 30.05.09 III 180 3 Стройкова Н.В. Пасенков А.П.

901 ПАНКРАТЬЕВА Вероника 06.05.09 б/р DNS Трошин Р,Н
903 ОРЛОВА Алина 18.02.09 б/р DNS Трошин Р,Н
971 ЯВИСЕНКО Карина 17.06.09 1 DNS Шведова А.В.

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Прыжок с шестом
 (начальная высота - 200 см)

ДЕВУШКИ 2008-2009 гг.р. 

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 967 ПАСЕНКОВ Никита 18.11.06. кмс 430 I Пасенков А.П.
2 903 АГАШКОВ Егор 30.08.06 б/р 380 II Трошин Р.Н 
3 906 СУКОННИКОВ Иван 18.04.07 б/р 370 II Трошин Р.Н 
4 991 ВОЛКОВСКИЙ Илья 30.01.07 III 300 1 Травкин С.А., Менькова А.А., Пасенков А.П.

5 940 РУБЦОВ Данила 26.10.06 III 250 2 Виноградова-Велескевич

Главный судья:

Главный секретарь:

Прыжок с шестом

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

 (начальная высота - 200 см)



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 921 ЛИХАЧЕВА Кристина 06.06.06 II 270 III Пасенков А.П.
906 БАХТИНОВА Валентина 26.01.06 II DNS Трошин Р,Н

Главный судья:

Главный секретарь:

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Прыжок с шестом
 (начальная высота - 200 см)

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 982 ПАШКОВ Александр 20.05.10 б/р 10,01 2 Лисавина Е.А., Брылева Е.С.
2 965 ВЕРХОВЦЕВ Илья 06.06.11 б/р 8,63 3 Аксенова Е.Н.
3 944 БАШКИН Демьян 07.02.10 2 7,98 б/р Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

4 999 ШУРЫГИН Никита 11.08.10 б/р 7,90 б/р Трипутень КК, Мордвинова АР
5 99 ВЕСЕЛОВ Данил 05.03.10 б/р 7,00 б/р Димов В.Д.
6 989 ЩЕРБИНИН Федор 04.04.10 б/р 6,79 б/р Лапина Н.П., Лисавина Е.А., Кузнецова С.В.

7 932 АНТОНОВ Вячеслав 30.08.11 б/р 5,47 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
8 936 ХАЛИЛОВ Тимур 29.01.11 б/р 5,42 б/р Петкевич  Е.В.

943 ЖАРКИХ Максим 10.03.10 3 DNS Виноградова-Велескевич
917 ШАМАРИН Дмитрий 10.08.10 б/р DNS Лапина Н.П,  Лисавина Е.С
938 ДЬЯКОВ Андрей 27.08.11 б/р DNS Петкевич  Е.В.

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

(вес снаряда - 3 кг)

ЮНОШИ 2010-2011 гг.р.

Толкание ядра

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 969 БУРАНБАЕВА Ангелина 25.04.10 II 11,91 III Аксенова Е.Н.
2 975 КИСЕЛЕВА Лилия 19.05.10 3 9,71 1 Лисавина Е.А., Аверина Н.Г.
3 989 РАМОНОВА Арина 29.06.10 б/р 9,61 1 Лисавина Е.А., Сеглина П.И.
4 996 ИВАНОВА Вероника 18.07.11 б/р 9,45 1 Димов В.Д,Фисун И.О
5 972 БЕЛОБОРОДОВА Любовь 20.09.10 3 8,11 2 Травкин С.А., Менькова А.А.
6 966 ИВАНОВА Анастасия 30.12.10 III 7,46 б/р Аксенова Е.Н.
7 968 НИКОЛАЕВА Элина 08.11.10 3 7,22 б/р Аксенова Е.Н.
8 947 АГАПОВА Валерия 10.09.10 б/р 6,74 б/р Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

9 961 БОЙКО Анна 02.04.11 3 6,19 б/р Котова Т.А
10 967 ГОЛУБЕВА Евгения 17.06.11 2 5,60 б/р Аксенова Е.Н.
11 496 ГАБИТОВА Агния 16.03.11 3 5,59 б/р Стройкова Н.В.
12 963 ПОЗДЕЕВА Ярослава 03.06.10 3 5,00 б/р Котова Т.А

292 КНАБИК Арина 20.02.12 2 DNS Стройкова Н.В.
960 ГУСАРОВА Эльмира 28.11.10 б/р DNS Котова Т.А
917 ПИРОГОВА Каролина 26.09.10 б/р DNS Яковлев А.Ф.,Яковлева Е.Н.

Главный судья:

Главный секретарь:

ДЕВУШКИ 2010-2011 гг.р.

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

Толкание ядра
(вес снаряда - 2 кг)



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 990 АГЕЕВ Артур 20.07.09 III 12,11 III Травкин С.А., Менькова А.А., Ясюлянис В.Ф.

2 970 ВИСЛЕНЁВ Андрей 28.06.08 III 10,40 1 Травкин С.А., Менькова А.А., Ясюлянис В.Ф.

3 985 ЛОГВИНОВ Никита 10.12.08 2 10,15 1 Лисавина Е.А.
4 993 ШМЫРИН Илья 08.06.08 б/р 9,76 2 Кузнецов   В.М.
5 976 КИСЕЛЕВ Петр 26.08.08 б/р 7,59 б/р Лисавина Е.А.
6 930 ДМИТРИЕВ Максим 06.03.08 б/р 7,41 б/р Яковлев А.Ф.
7 949 ПОГОНЯЙЛОВ Денис 14.07.08 1 7,29 б/р Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

973 МАЛЫШЕВ Ярослав 29.11.08 3 DNS Аксенова Е.Н.
964 ШЕЛЕВАХО Александр 25.01.09 III DNS Котова Т.А
992 СТОЛЯРОВ Сергей 10.01.08 б/р DNS Кузнецов   В.М.

Главный судья:

Главный секретарь:

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Толкание ядра
(вес снаряда - 4 кг)

ЮНОШИ 2008-2009 гг.р.

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 934 ДМИТРИЕВА Каролина 02.11.08 III 9,92 III Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

2 942 РАТМАНОВА Мария 22.10.09 1 8,03 1 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

3 951 БОТОВА Наталья 13.08.09 б/р 6,62 3 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

4 66 ВЕСЕЛОВА Арина 21.11.08 б/р 6,57 3 Димов В.Д.
5 954 ТИТОВА Анастасия 16.10.09 б/р 6,34 3 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

6 955 КУЛЕШОВА Варвара 22.12.09 б/р 6,27 3 Лисавина Е.А., Калина Т.В.
996 ЧЕРНОВА Татьяна 30.05.09 III r/med Стройкова Н.В. Пасенков А.П.

Главный судья:

Главный секретарь:

ДЕВУШКИ 2008-2009 гг.р.

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Толкание ядра
(вес снаряда - 3 кг)

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 993 СЕРГЕЕНКОВ Алексей 05.04.06 II 13,27 II Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

2 910 ЯКУШЕВ Михаил 07.04.06 I 13,02 II Яковлев А.Ф.
3 929 ВЛАСОВ Алексей 09.06.06 III 11,78 III Тарасов Д.А., Васильева С.В., Андреева Н.В., Казаков Г.Н.

4 990 ЛЕЛЮК Артур 18.04.06 3 11,75 III Кузнецов В.М.
5 949 ПИМЕНОВ Степан 05.09.06 1 11,02 III Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

6 979 МУСАЕВ Муса 10.04.07 III 10,82 III Лисавина Е.А.
7 974 ГОДИЕВ Кирилл 27.04.07 III 10,09 1 Лисавина Е.А.
8 918 ФАБРЫЙ Валерий 31.10.07 б/р 9,53 1 Яковлев А.Ф.

952 КЛИМЕНТЬЕВ Илья 19.11.07 1 DNS Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

Главный судья:

Главный секретарь:

Толкание ядра
(вес снаряда - 5 кг)

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р.

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"



15 апреля 2023

Место № уч. Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд Результат

Выпол. 
разряд

Тренер

1 991 ПУЗЫНИНА Анастасия 08.08.07 3 10,25 III Кузнецов В.М.
2 931 ФАЙНБЕРГ Анна 21.01.06 III 9,49 III Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

3 973 СЯДРО Анастасия 24.10.06 II 9,07 III Лисавина Е.А.
4 973 ВИХАРЕВА Злата 04.01.07 I 9,05 III Яковлев А.Ф.,Яковлева Е.Н.
5 998 СМИРНОВА Ирина 11.08.07 III 8,85 1 Травкин С.А., Менькова А.А., Ясюлянис В.Ф.

6 945 СИНИЦЫНА Владислава 24.09.07 1 8,72 1 Кузнецова С.В., Сеглина П.И., Овчинникова М.Л., Мышева У.А.

7 975 НИКОНОРОВА Мария 09.04.06 1 7,61 2 Калина Т.В., Буровцева
8 953 ОЛЕНИНА Алёна 02.12.06 I 7,36 2 Ясюлянис В.Ф.,Дмитриев И.В.,Миронов А.А.,Дмитриева Ю.В.,Петухов М.Г.

9 913 ПОПОВА Серафима 26.12.07 3 6,25 3 Лисавина Е.А., Брылева Е.С.

Главный судья:

Главный секретарь:

Межмуниципальные соревнования "Первенство ГБУ СШОР № 1 Невского района"

Толкание ядра
(вес снаряда - 3 кг)

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р.

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Санкт-Петербург, манеж ГБУ СШОР
"Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга"


